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
materiały kupione od 1 maja 
2004 r. do 31 grudnia 2007 r., 
na które po 1 maja 2004 r. po-
datek ten wzrósł z 7 do 22 proc. 
Ze zwrotu korzystają obecnie 
osoby budujące domy tzw. sys-
temem gospodarczym, czyli we 
własnym zakresie.

Według Aumillera, nowe 
przepisy powinny wejść w ży-
cie z początkiem 2008 r. Zwrot 
części VAT będzie się odby-

wał na podobnych zasadach, 
jak obecnie, czyli na podstawie 
faktur za zakupione materiały. 
Dodał, że resort finansów chce 
też uszczelnić system zwrotu, 
by dotyczyło to jedynie tych 
osób, które kupują materiały 
na budowę własnego domu.

Ministerstwo Finansów nie 
zajęło w tej sprawie oficjalnego 
stanowiska w tej sprawie.

Minister budownictwa przy-
pomniał też, że równolegle 
ze zwrotem VAT obowiązywać 
będzie definicja budownictwa 
społecznego, nad którą też pra-
cuje obecnie Ministerstwo Fi-
nansów. Zgodnie z definicją, od 
1 stycznia 2008 r. preferencyjna 
7-proc. stawka VAT ma objąć 
nowe mieszkania o powierzchni 
do 120 m kw. oraz domy jedno-
rodzinne do 220 m kw., kupo-
wane od deweloperów i spół-
dzielni mieszkaniowych.

Dłuższy 
zwrot

TBS do wykupu

http://www.son.pl
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Domy:  Domy w cenie ok. 300.000 zł – skrócone przykłady z bieżącej oferty www.son.pl

 TRACHY 
– pow. gliwicki
– wolnostojący
pow. domu 200 m2,  
pow. działki 1743 m2

Dom piętrowy, podpiwniczony z lat 
30-tych. Budynek jest częściowo po 
remoncie. Na parterze: 3 pokoje, duża 
ładna kuchnia, łazienka z wc. Na pię-
trze: 4-pokoje. Można zaadaptować 
pomieszczenie strychowe. Na działce 
znajduje się garaż oraz budynek go-
spodarczy.
                            (...)

 BYTOM STROSZEK
– wolnostojący
pow. domu 666 m2, 
pow. działki 915 m2

Rozpoczęta budowa domu jednoro-
dzinnego z gabinetem odnowy bio-
logicznej w parterze. Dogodna lokali-
zacja, obok głównej drogi. Możliwość 
przeznaczenia na różną działalność .       
      

           (...)         

 GOLASOWICE 
– pow. pszczyński

 – wolnostojący
pow. domu 160 m2,  
pow. działki 2000 m2

Dwurodzinny + budynek gospod.prze-
znaczony na działalność np. warsztat 
samoch., lakiernictwo o powierzchni 
około 60 m2 + garaż na 2 samochody 
o pow. ok. 60 m2. Asfaltowa droga do-
jazdowa. Parking, CO-węglowe, nowe 
okna, dach dwuspadowy. Dwie kuch-
nie, dwie łazienki 5 pok.. Cicha i spo-
kojna okolica.          (...)

 RACIBÓRZ 
– wolnostojący

pow. domu 190 m2,
pow. działki 1200 m2

Dom murowany, parter - 3 pok. 
kuchnia, łazienka. Piętro - 6 pok., ła-
zienka. Okna PCV częściowo wymie-
nione. Dach papa. CO-węgiel. Cieka-
wie urządzony ogrod. Wnętrze na-
daje się do odnowienia. Budynek go-
spodarczy, garaż. “dwa kroki do Łeż-
czoka”                                            

         (...)

AKTUALNIE W OFERCIE: 
  207 domów w tym:
 wolnostojących - 176 ofert
 bliźniaczych -   11 ofert
 szeregowych -   13 ofert
 letniskowych -       5 ofert              
 kompleks domów -  2 oferty
Najtańszy w ofercie:

49.000 zł wolnostojący 
Bluszczów pow. wodzisławski

Najdroższy w ofercie:
1.900.000 zł dom wolnostojący 

Orzech pow. tarnogórski  

Zależy Ci aby sprzedać
szybko ofertę?

Dodaj ogłoszenie!
Zadzwoń po szczegóły nowej oferty 032 352 22 22

Zależy Ci aby sprzedać
szybko ofertę?

Dodaj ogłoszenie!
Zadzwoń po szczegóły nowej oferty 032 352 22 22
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— W Sejmie zapropono-
wano zmiany do ustawy o go-
spodarce nieruchomościami, 
m.in. wykreślenie kar za wy-
konywanie zawodu pośred-
nika bez licencji zawodowej, 
której posiadanie gwarantuje 
ukończenie szkoleń i praktyk 
zawodowych oraz zdanie egza-
minu państwowego. Czy  teraz 
nie będzie już potrzebny żaden 
poziom wiedzy, by zostać po-
średnikiem?

— Nowelizacja ustawy 
o gospodarce nieruchomo-
ściami przechodzi swoją ru-
tynową procedurę sejmową. 
W ramach Komisji Infra-
struktury Sejmu RP została 
powołana specjalna podko-
misja złożona z 9 posłów re-
prezentujących PIS, PO, Sa-
moobronę i LPR. W ramach 
podkomisji odbyło się 5 po-
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
• 2658

Wielkość ubezpieczenia OC:
• wysokość Warta Certyfikat 687/2006 –   

 25000 EUR

Zakres działalności:
• Pośrednictwo w zakresie sprzedaży, kupna,  

  wynajmu nieruchomości
• Doradztwo w zakresie rynku nieruchomości
• Doradztwo finansowe związane 

  z uzyskaniem kredytu bankowego

Dla Naszych Klientów pracujemy
profesjonalnie i skutecznie

Żywiec

Nazwa firmy:
Agencja Handlowo-Budowlana „ARDOM” 

 Rafał Tetłak

Adres:
• 34-300 Żywiec, ul. Kościuszki 69  

  tel. 033 8666920
www.ardom.zywiec.pl

 e-mail: biuro@ardom.zywiec.pl 

Przynależność do:
BCK SPON;  SON

Ilość osób zatrudnionych:
3 osoby

Licencje zawodowe 
• licencja zawodowa 2496

Wielkość ubezpieczenia OC:
• 400.000 zł.

Zakres działalności:
• Pośrednictwo w kupnie i wynajmie 

  nieruchomości. 
• Pośrednictwo kredytowe. 
• Wycena nieruchomości.

DZIAŁAMY PROFESJONALNIE, 
UCZCIWIE I SKUTECZNIE

Nazwa firmy:
NIERUCHOMOŚCI  POLAK-OPYRCHAŁ
FIRMA DZIAŁA OD ROKU 2000

Adres:
• Bielsko-Biała  43-300, 
   Plac Ratuszowy 4
   Telefon: 033 498 85 80, 

    033 498 85 81,
    0 601 458 074,  

    0 609 024 565 
www.npo.pl
npo@npo

Przynależność do:
BCK SPON; SON

Ilość osób zatrudnionych:
3 osoby

Licencje zawodowe 
• 2922

Wielkość ubezpieczenia OC:
• 50 000 EUR

Zakres działalności:
• Pośrednictwo w sprzedaży, kupnie, wynajmie,  

  najmie nieruchomości
• Doradztwo w zakresie nieruchomości,
• Doradztwo i pośrednictwo w udzielaniu 

  kredytów hipotecznych

�������������
��������������

Bielsko-Biała

PROFESJONALIZM
I DOŚWIADCZENIE

Wielkość ubezpieczenia OC:
• 400 000 zł

Zakres działalności:
• Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami; 
• Doradztwo w zakresie nieruchomości; 
• Pośrednictwo w udzielaniu kredytów 

  hipotecznych, wycena nieruchomości, 
• Regulacje stanów prawnych,
• Audyty energetyczne. 

Racibórz

19 ROK 
W SŁUŻBIE 

ZIEMI RACIBORSKIEJ

http://www.son.pl
http://www.son.pl
http://www.rotundabielsko
mailto:biuro@rotundabielsko.com
http://www.ardom.zywiec.pl
mailto:biuro@ardom.zywiec.pl
http://www.npo.pl
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S − sprzedaż, 
W − wynajem, 
D − dzierżawa, 

2− ilość pokoi

m − Mieszkania d − DDoommyy

1. PRZEGLĄDASZ REGION :

bielski >>>> >>>> >>>>
2. NA TEJ STRONIE KOLORAMI OZNACZONY JEST RODZAJ NIERUCHOMOŚCI : 3. TYP OFERTY :

J
A
K
 

S
Z
U
K
A
Ć

szczegóły na ostatniej stronie

KAŻDA OFERTA TO:
S − sprzedaż, 

W − wynajem, 
D − dzierżawa, 

2− ilość pokoi

Sm2 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Złote Łany −
2 pokojowe z balkonem; pow. około 35, 40
m2, cena 3000zł/m2; miejsce parkingowe
gratis; POLAK−OPYRCHAŁ 
033 4988580, 0504797564 

Nr 54A200 CENA: 103 500 zł 

Sm2 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Os. Polskich
Skrzydeł − 47 m2; 2pok, kuchnia, łaz, wc, bal−
kon; okna PCV, podłogi panele, płytki cer.,
IVp/VI bloku; POLAK−OPYRCHAŁ 
033 4988580, 504797564 

Nr 54A204 CENA: 145 000 zł

Sm2 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Centrum − 46
m2; 2 pokojowe, remont w 2005 r., słonecze,
okna pcv, parkiety; 1p/III bloku z cegły; PO−
LAK−OPYRCHAŁ 033 4988580; 504797564 

Nr 54A208 CENA: 145 000 zł 

Sm3 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Złote Łany − 3 po−
kojowe 50 m2 funkcjonalne, słoneczne miesz−
kanie z balkonem i ładnym widokiem na góry.
Nier. ROTUNDA, 33 821 0679, 505781070

Nr 60A22 CENA: 136 000 zł 

Sm3 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, 3 pokojowe mieszk.
64 mkw na I piętrze w bloku 4−pietrowym, CE−
NA 190000zł. Nowe okna PCV. Miesięczne
opłaty 500 zł + prąd wg. wskazań licznika. 

Nr 80A8 CENA: 190 000 zł 

Sm3 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Centrum − 3−
pok. na 2 piętrze w przedwojennej kamienicy
76,5 m2 funkcjonalne, doskonała lokalizacja
Nieruchomości ROTUNDA, 33 821 0679,
505781070 

Nr 60A24 CENA: 250 000 zł 

Sm3 BBYYSSTTRRAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA, Piękna. Pow.
104,20 m2, parter + poddasze + działka
o pow. ok. 450 m2. Taras. Budynek z 2001 r.
Kontakt: 0609−58−084; 
e−mail: bszeliga@nitka. com. pl 

Nr 2A869 CENA: 190 000 zł 

Sm ŻŻYYWWIIEECC, funkcjonalne mieszkanie
z tzw. klimatem o pow. całkowitej 130 mkw
na poddaszu pięknej willi z 1900 roku.
Mieszkanie składa się z salonu z balkonem
(widok na jezioro) o pow. 23,25 mkw, kuchni
(z werandą) połączonej z jadalnią o łącznej
pow. 29,30 mkw, 3 sypialni (18,45 mkw,
20,50 mkw, 8 mkw), 3 spiżarni, kotłowni oraz
przedpokoju (11 mkw). Okna PVC, ogrzewa−
nie co gazowe, prąd, woda i kanalizacja miej−
ska, telefon. DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A563 CENA: 200 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Krzemionki, podpiw−
niczony budynek o pow. całk. 200m, miesz−
kalnej 110m, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, ga−
raż. Część mieszkalna po remoncie, nowe
okna. Woln ostojący budynek gospodarczy
o pow. 72m. Działka 27 arów ogrodzona,
uzbrojona. BCN (033) 812−27−04 

Nr 62A25 CENA: 260 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Dom w stanie suro−
wym otwartym o pow. użytk. 168 m2, położo−
ny na uzbrojonej działce o pow. 10,5a. Kuch−
nia, 3 sypialnie, 2 łazienki. 
Uciński 0504 828282 

Nr 24A176 CENA: 350 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, U PODNÓŻA GÓRY
„SZYNDZIELNIA”, 5 km od centrum Bielska−
−Białej. Dom szeregowy z ogródkiem. Bardzo
atrakcyjna lokalizacja. Uciński 0504 828282 

Nr 24A172 CENA: 450 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Aleksandrowice, 2 sa−
modzielne lokale mieszkalne, bud. pod dzia−
łalność gosp. 145 m2, działka ogrodzo−
na1865 m2 POLAK 
OPYRCHAŁ 0334988580, 601458074 

Nr 54A205 CENA: 650 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Luksusowy dom. Budy−
nek do zamieszkania o pow. użyt. ok. 150 m2,
położony na widokowej, zagospodarowanej
działce o pow. 12.5a. Uciński 0504 828282

Nr 24A175 CENA: 850 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Straconka − rezydencja
317 m2, nowoczesne technologie, do wykoń−
czenia, superwidokowa działka 5868 m2; PO−
LAK OPYRCHAŁ 033 4988580, 609024565

Nr 54A199 CENA: 1 690 000 zł 

Sd BBUUCCZZKKOOWWIICCEE, Komfortowy o pow. ok.
216 m2, salon, 6 sypialni, sauna, 2 łazienki; dz.
zagosp. 2840 m2, widokowa lokalizacja; PO−
LAK−OPYRCHAŁ 0334988580, 601458074

Nr 54A185 CENA: 800 000 zł 

Sd BBYYSSTTRRAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA, Ok. ul. Fałata. Budy−
nek 6−letni. Pow. 104,20 m2. Działka 899 m2
(udział). Piękna okolica. Kontakt: Bożena
0609−158−084; bszeliga@nitka. com. pl 

Nr 2A855 CENA: 190 000 zł 

Sd GGIILLOOWWIICCEE, Dom wolnostojący o pow.
ok. 165 m2 położony na działce o pow. 1021
m2. Działka w całości ogrodzona zagospoda−
rowana. 033/8666920 www. ardom. zywiec. pl 

Nr 7A164 CENA: 380 000 zł 

Sd GGIILLOOWWIICCEE, owy parterowy dom z pod−
daszem użytkowym o powierzchni całkowitej
ok. 314 m2 nie podpiwniczony położony
w luźnej zabudowie, w malowniczej lokaliza−
cji. Dojazd całoroczny drogą asfaltową. Dział−
ka o pow. 814 m2 dobrze nasłoneczniona
w całości ogrodzona i zagospodarowana
z wyłożonym podjazdem płytami betonowy−
mi. www. ardom. zywiec. pl − 
tel. 033/8666920, 0 667 99 73 99 

Nr 7A236 CENA: 430 000 zł 

Sd GGRROODDZZIIEECC, Grodziec okolice Bielska−
−Białej malowniczo położona rezydencja
komfortowo wykończona, w budynku znajdu−
je się łącznie 7 pokoi, 3 łazienki z wc, duża
kuchnia z jadalnią, oranżeria z fontanną, ga−
raż na 2 samochody, podjazd wybrukowany,
dwa tarasy w tym jeden z kominkiem, budy−
nek podpiwniczony, w ogrodzie duży basen
z możliwością grawitacyjnego napełniania
wodą źródlaną ze studni. wszystkie drzwi
z pełnego drzewa wejściowe dębowe, na pod−
łogach parkiety dębowe i bukowe schody
z balustradami z pełnego modrzewia, dach
i orynnowanie miedziane, łazienki marmuro−
we. GORĄCO POLECAMY „PIK” dużo zdjęć
na www. pik. slask. pl 32−781−95−82 

Nr 44A221 CENA: 1 050 000 zł 

Sd JJAASSIIEENNIICCAA, budynek o pow. 160m, po
remoncie. 5 pokoi, 2 łazienki, 2 garaże na
4 auta. Pięknie zagospodarowana działka
o pow. 30 arów. BCN (033) 812 27 04 

Nr 62A42 CENA: 370 000 zł 

Sd JJAAWWOORRZZEE, ok. 300 m2; parterowy; sa−
lon z jadalnią i kuchnią, 5 pokoi, 2 łazienki,
garaż; dobre materiały; widokowa dz. 10a;
POLAK−OPYRCHAŁ 
033 4988580, 609024565 

Nr 54A148 CENA: 450 000 zł 

Sd JJEELLEEŚŚNNIIAA, Dom wolnostojący o pow. ok.
265 m2 w do wykończenia, na działce o pow.
1487 m2. Media: 230/380V, wodociąg gmin−
ny. www. ardom. zywiec. pl − 0338666920

Nr 7A249 CENA: 340 000 zł 

Sd KKAALLNNAA, z bali drewnianych 71 m2, do
remontu; 3 pokoje, kuchnia; poddasze do ada−
ptacji, widokowa dz. 526 m2, dojazd asfalt;
POLAK OPYRCHAŁ 0334988580, 609024565 

Nr 54A190 CENA: 70 000 zł 

Sd KKAAMMEESSZZNNIICCAA, − stara chata z bali do
remontu o pow. około 80 mkw posadowiona
na ogrodzonej działce 1921 mkw graniczącej
ze strumykiem. Na działce znajduje sie rów−
nież budynek gospodarczy. W budynku ga−
nek, sień, pomieszczenie przewidziane na ła−
zienkę, 2 pokoje. Z sieni prowadzą schodki
na strych możliwy do zaadaptowania na po−
mieszczenia mieszkalne. Dach kryty papą,
studnia na działce, prąd w budynku. Z działki
ładny widok na góry. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A561 CENA: 90 000 zł 

Sd KKOORRBBIIEELLÓÓWW, uroczy dom mieszkalny
o pow. 138 mkw na pięknie zagospodarowa−
nej działce o pow. 1368 mkw. Dom murowa−
ny z bloczków typu max + ocieplenie + cegła
kratówka, stropy żelbetowe, stolarka drewnia−
na, brama wjazdowa i garażowa − automa−
tyczna, dach kryty blachodachówką. Piwnica
− garaż, pralnia, sauna + natrysk. Piętro − sa−
lon z kominkiem, kuchnia, łazienka. Podda−
sze − dwie sypialnie, łazienka. Media − prąd,
woda z własnej studni wierconej (40 m),
szambo ekologiczne, kanalizacja, instalacja
alarmowa, ogrzewanie co olejowe. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A541 CENA: 550 000 zł 

Sd KKOOŃŃCCZZYYCCEE  MMAAŁŁEE, Kończyce Małe.
Dom jednorodzinny z poddaszem mieszkal−
nym, cześciowo podpiwniczony, z lat 50−
tych, pow. 140mkw, działka 32 ary, parter:
2 pokoje, kuchnia, łazienka, piętro: 2 pokoje,
2 skosy i wnęka, strych. Wiecej info w biurze
Nieruchomości Arkady tel. (032) 47−30−110,
(032) 47−18−909, 
kom. 501−221−028. 

Nr 79A51 CENA: 170 000 zł 

Sd LLIIPPOOWWAA, 180m2, st. sur. zamknięty, in−
stalacje, kryty dachówką, salon i 6 pok. wido−
kowa dz. 12a, dobry dojazd, piękne widoki;
POLAK−OPYRCHAŁ 
033 4988580, 609024565 

Nr 54A33 CENA: 208 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

WW  ggaazzeecciiee  IInnwweessttuujj  ww  NNiieerruucchhoommoośśccii  
jjaakk  ii  nnaa  ppoorrttaalluu  iinntteerrnneettoowwyymm  wwwwww..ssoonn..ppll
ppoossłłuugguujjeemmyy  ssiięę  zzaassttrrzzeeżżoonnyymm  zznnaakkiieemm

rreekkllaammoowwyymm::

OOsszzcczzęęddnnoośśćć  cczzaassuu  ii  ppiieenniięęddzzyy..
Jest to oferta sprzedaży (wynajmu) nieruchomości, zgłoszona tylko

w jednym − wybranym przez klienta Biurze nieruchomości − Partnerze SON na
podstawie umowy z klauzulą wyłączności dla tego biura.

BBiiuurroo,,  kkttóórreemmuu  ppoowwiieerrzzoonnoo  ddoo  rreeaalliizzaaccjjii  ttąą  ooffeerrttęę::
wprowadza ją natychmiast po podpisaniu umowy do
SYSTEMU OFEROWANIA NIERUCHOMOŚCI,

udostępnia ją ponad 210 pośrednikom pracującym 
w systemie; 

umieszcza reklamę w gazecie 
INWESTUJ W NIERUCHOMOŚCI;

wprowadza ofertę do internetu na portal www.son.pl

Pod telefonem kontaktowym umieszczonym przy reklamie oferty −
informacji udziela przez cały okres sprzedaży ta sama osoba, która
kontroluje i nadzoruje stan realizacji oferty i ma przez cały okres
pełną informację o jej stanie prawnym i technicznym oraz o stopniu
zaawansowania procedury sprzedaży.

Klient zainteresowany ofertą ma więc pewność, że udzielona pod
tym telefonem informacja jest wiarygodna i najbardziej aktualna,
a zawarta transakcja − bezpieczna.

ZZaalleettyy  tteejj  nnoowweejj  nnaa  rryynnkkuu  uussłłuuggii  
ddoocceenniiąą  wwsszzyyssccyy,,  kkttóórrzzyy  cceenniiąą  wwłłaassnnyy  cczzaass  

ii  ppiieenniiąąddzzee..

Urokliwe miejsce do wypoczynku i zamieszkania.
k/Żywca, na skraju Parku Krajobrazowego Beskidu Małego, 
na trasie Żywiec−Sucha Beskidzka,13 km od Jeziora Żywieckiego. 
Działka duża, ogrodzona, porośnięta sadem owocowym oraz drzewami liściastymi. 
Dom całoroczny, z możliwością prowadzenia agroturystyki lub tp

tteell..  kkoonnttaakkttoowwyy  550066  005522  442266

Nr 32A122 CENA: 266 000 zł 

Sd LLAASS  ––  ppooww..  żżyywwiieecckkii

Atrakcyjnie położony budynek 
o pow. 350m, do wykończenia 
(biały montaż)
Parter: salon o pow. 60 m z wyjscim na taras, garderoba,
wc, gabinet, 2 sypialnie, łazienka. Garaż na 2 auta. 
Piętro: 3 sypialnie, łazienka. Działka 12 arów. 

BBCCNN  ((003333))  881122  2277  0044  

Nr 62A33 CENA: 650 000 zł 

Sd BBYYSSTTRRAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA  −−  ppooww..  bbiieellsskkii

http://www.son.pl
http://www.son.pl
http://www.son.pl
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S − sprzedaż, 
W − wynajem, 
D − dzierżawa, 

2− ilość pokoi

d − DDoommyy z − DDzziiaałłkkii

1. PRZEGLĄDASZ REGION :

bielski >>>> >>>> >>>>
2. NA TEJ STRONIE KOLORAMI OZNACZONY JEST RODZAJ NIERUCHOMOŚCI : 3. TYP OFERTY :

J
A
K
 

S
Z
U
K
A
Ć

szczegóły na ostatniej stronie

KAŻDA OFERTA TO:

Sd SSZZCCZZYYRRKK, SZCZYRK − Komfortowy
dom z basenem o pow. ok. 180m2 na działce
o pow. 2294m2 + domek gościnny o pow.
ok. 70m2. Cena 1270000 PLN, KRM Nieru−
chomości (032) 2492352−4, 
office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A236 CENA: 1 270 000 zł 

Sd ŁŁOODDYYGGOOWWIICCEE, stylowy budynek z II
poł. XIXw. objęty ochroną konserwatorską
pow. zabudowy 168 mkw., położony w cen−
tralnej części wsi na ogrodzonej działce
o pow. 800 mkw. Budynek do kapitalnego re−
montu z możliwością adaptacji poddasza.
Wejście bezpośrednio z chodnika. Przed bu−
dynkiem duży plac parkingowy. Lokalizacja
dogodna do prowadzenia działalności (np.
Dom Weselny). 
DACZA Żywiec 
tel. 694 469 901 

Nr 1A452 CENA: 79 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sd ŁŁOODDYYGGOOWWIICCEE, 12 km od Bielska. Dom
wolnostojący nie podpiwniczony o pow. całk.
195,70 m2, w stanie surowym otwartym.
Działka ogrodzona o pow. 10a. 
Uciński  504 828282 

Nr 24A174 CENA: 190 000 zł 

Sd ŁŁĘĘKKAAWWIICCAA, Nowy budynek mieszkalny
o pow. użytkowej 151 mkw. na widokowej
działce 678 mkw. Parter: wiatrołap − 9.2
mkw., komunikacja − 5 mkw., pokój dzienny
− 38.1mkw., kuchnia − 14 mkw., łazienka −
5 mkw., garaż − 19.5 mkw., razem parter −
92.5 mkw. Piętro: 4 pokoje (9.3 mkw., 13
mkw., 11.4 mkw., 7.7 mkw.), łazienka −
4 mkw., garderoba − 3.6 mkw., hall − 9.6
mkw. razem piętro − 58.6 mkw.
Woda i kanalizacja gminna, c−o węglowe, te−
lefon. 
DACZA Żywiec
tel.  694 469 899. 

Nr 1A546 CENA: 467 000 zł 

Sd MMAARRKKLLOOWWIICCEE  GGÓÓRRNNEE, Dom na działce
84ar. Na parterze przedpokój, 3 pokoje, kuch−
nia i łazienka− pow. 120m2. Budynek częścio−
wo podpiwniczony. Akces 032 47−41−555 

Nr 73A180 CENA: 170 000 zł 

Sd MMAAZZAAŃŃCCOOWWIICCEE, Dom, rezydencja, wy−
budowana w 2005 roku, bardzo dobra lokaliza−
cja, Budynek w bardzo dobrym stanie technicz−
nym i standardzie wykończenia. Funkcja: nie−
podpiwniczony, parter: wiatrołap, hol, salon,
jadalnia, kuchnia, 2 pokoje, łazienka, wc. Pod−
dasze użytkowe: 4 pokoje, pokój rekreacyjny,
łazienka, salon. Całość wykonana z ceramiki.
Ocieplenia, dach w konstrukcji drewnianej kry−
ty dachówką viecor. Okna drewniane dwuszy−
bowe. Instalacje: wod−kan (osadnik 20mkw), c.
o. (piec veilandt−grzejniki konwektor tylko
w sypialniach, w pozostałych pomieszczeniach
jest ogrzewanie podłogowe). Całośc ogrodzo−
na, zagospodarowana. W budynku jest garaż
na dwa samochody, na posesji jest budynek
gospodarczy. SB−00832, tel (033) 822 75 96,
www. nieruchomosci. bronowska. pl

Nr 75A22 CENA: 1 500 000 zł 

Sd MMEESSZZNNAA, nowy, komfortowy 189 m2; sa−
lon, kuchnia z jadalnią, 3 sypialnie, 2łaz, wyso−
kiej klasy materiały, widokowa dz1461m2; PO−
LAK OPYRCHAŁ 0334898580, 504797564

Nr 54A192 CENA: 780 000 zł 

Sd MMIILLÓÓWWKKAA, uroczy, wygodny, funkcjo−
nalny, murowany dom mieszkalny o pow.
całkowitej 189 mkw posadowiony na działce
736 mkw. Parter: salon 27,60 mkw z wyj−
ściem na taras 21,60 mkw; kuchnia 20,10
mkw; pokój 16 mkw; gabinet 12,20 mkw; ła−
zienka, kotłownia, hall, garaż. Piętro: 3 poko−
je (21,70 mkw; 10,60 mkw; 13 mkw), taras
16,25 mkw. Media: prąd, woda z własnej
studni, kanalizacja gminna, telefon, ogrzewa−
nie co olejowe i elektryczne. Działka ogrodzo−
na, ładnie zagospodarowana. Okolica spo−
kojna, blisko do centrum miejscowości. Do−
skonała baza wypadowa w góry oraz na 
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

Nr 1A507 CENA: 90 000 zł 

Wl BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Lokal użytk. −I pię−
tro, bardzo wysoki standard. 50+10 m2.
Czynsz 1100 zł. C. O. gaz, możliwość insta−
lacji kominka i telefonu. (033) 8184699, 

Nr 80A5 CZYNSZ: 1 100 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, 10 garaży zlokalizo−
wanych w Bielsku−Białej, o powierzchni
18mkw każdy. Czynsz m−czny 130 zł. Obec−
nie garaże są wynajęte. SB−00844, www. nie−
ruchomosci. bronowska. pl, 003 822 75 96 

Nr 75A29 CENA: 230 000 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Starówka − kamienica
z oficyną, pow ok 600m2, lokale mieszkalne
i użytkowe; unikalna lokalizacja w centrum; PO−
LAK−OPYRCHAŁ 033 4988580, 504797564 

Nr 54A183 CENA: 700 000 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Idealna nieruchomość
na siedzibę firmy, gabinety, kancelarie lub miesz−
kania zlokalizowana w centrum miasta obok ryn−
ku. Całość po remoncie kapitalnym w stanie
technicznym do wejścia. SB−00841, www. nieru−
chomosci. bronowska. pl, 033 829 75 96

Nr 75A25 CENA: 900 000 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, przy drodze BIEL−
SKO−SZCZYRK; obiekt usługowo−handlowo−
produkcyjny, pow. 1490 m2, działka 2025
m2; POLAK−OPYRCHAŁ 
033 4988580, 601458074 

Nr 54A194 CENA: 2 400 000 zł 

Wo BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, ok. 260 m2, wys.
standard; na biura, usługi, handel; ogrodzo−
ny, monitoring; parking; przy głównej drodze;
POLAK−OPYRCHAŁ 
33/4988580 609024565 

Nr 54A147 CZYNSZ: 4 000 zł 

Wo BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, magazyn 450m2,
biura 160m2, działka 16,5a utwardzona, duży
plac manewrowy i parking, wiata 150m2, do−
jazd TIR; 
POLAK−OPYRCHAŁ 
33/4988580 609024565 

Nr 54A134 CZYNSZ: 14 000 zł 

So BBYYSSTTRRAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA, bezpośrednio przy
drodze BIELSKO−SZCZYRK, obiekt ok. 300
m2; dz. 1570, parking; 
POLAK−OPYRCHAŁ 
033 4988580; 504797564 

Nr 54A196 CENA: 150 000 zł 

So GGOOLLEESSZZÓÓWW, Hala czteronawowa, żel−
betowa, z belkami podsuwnicowymi, po re−
moncie kapitalnym kubatury i instalacji.
Obecnie zakład jest czynny, jest możliwość
kupna zakladu z urządzeniami walcownia
profili zimnogiętych. 
Cena zakladu z urządzeniami 13,5mlnzł. 

Nr 75A32 CENA: 8 500 000 zł 

SWo LLIIPPOOWWAA, do sprzedaży lub wynaję−
cia obiekt usługowo−warsztatowy o pow. cał−
kowitej 343 mkw posadowiony na działce
o pow. 1041 mkw. Bardzo dobra lokalizacja
na prowadzenie warsztatu, wszelkich usług,
magazynu itp. 
DACZA Żywiec, 
tel. 694469902. 

Nr 1A569 CENA: 350 000 zł w2 440 zł 

So MMAARRKKLLOOWWIICCEE  GGÓÓRRNNEE, Obiekt użyt−
kowy, działka 50 ar, pow. 1200m2, może słu−
żyć jako magazyn lub hala produkcyjna, 
180 000zł, 
TEL. 4741−555 

Nr 73A35 CENA: 140 000 zł 

So PPEEWWEELL  MMAAŁŁAA, TRASA ŻYWIEC −
KORBIELÓW − obiekt usługowy o pow. około
650 mkw posadowiony na działce 2550 mkw.
Parter − pomieszczenia warsztatowe, po−
mieszczenia myjni samochodowej, Drink−
−Bar, klatka schodowa. Piętro − pomieszcze−
nia usługowo−biurowe. Działka w całości
ogrodzona z dwoma bramami wjazdowymi,
dogodny dojazd TIR. Aktualnie wszystkie po−
mieszczenia w budynku są wynajęte. KUPU−
JĄCY NIE PŁACI PROWIZJI!!! 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A543 CENA: 1 500 000 zł 

So RRAAJJCCZZAA, obiekt magazynowy o pow.
użyt. ok. 372 mkw, położony w pośredniej
części miejscowości na ogrodzonej działce
o pow. 1862 mkw. Energia elektryczna, stud−
nia, szambo, telefon. Dojazd dogodny ulicą
asfaltową. W najbliższym sąsiedztwie dwo−
rzec kolejowy. 
DACZA Żywiec tel. 694 469 901 

Nr 1A585 CENA: 290 000 zł 

So WWĘĘGGIIEERRSSKKAA  GGÓÓRRKKAA, Hala na działal−
ność produkcyjną lub magazynową o po−
wierzchni netto ok. 1043 m2. położona na
działce o pow. 1892 m2. Wysokość hali mie−
rzona do podstawy konstrukcji dachowej: 5,0
m. Wyposażona w przyłącze elektryczne
o mocy 150 KW, wodociąg i kanalizację
gminną. PODANA CENA ZAWIERA PODA−
TEK VAT!!! − Cena NETTO 650.000,00 zł. −
www. ardom. zywiec. pl − tel. 0338666920 

Nr 7A235 CENA: 793 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

So ŻŻYYWWIIEECC, ul. Grojec, budynek miesz−
kalno−usługowy o pow. użyt. 132 mkw. (pow.
netto 154 mkw), położony na działce o pow.
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
Stan−do generalnego remontu. Bardzo dobra
lokalizacja, blisko centrum miasta. Cena
70000zł (do negocjacji). Uwaga: warunek za−
kup M2. Kontakt: Anna Stolecka 608015825,
e−mail anna. stolecka@romeks. pl, 
W. Strzelecki 604542914. 

Nr 49A2149 CENA: 70 000 zł 

Sm2 LLĘĘDDZZIINNYY, M− 51,38mkw. 2 piętro.
Okna drewniane, podłogi parkiet, ściany ma−
lowane, łazienka z wc, ogrzewanie piecem
węglowym ROMEKS− 
Bogumiła Łupińska−604−093−018 

Nr 49A2138 CENA: 89 000 zł 

Sm3 MMIIKKOOŁŁÓÓWW, centrum piętro domu
z wejściem od ulicy. Ze względu na lokaliza−
cję nadaje się na prowadzenie działalności
PIK 32−781−95−82 www. pik. slask. pl 

Nr 44A350 CENA: 270 000 zł 

Sm3 PPAAWWŁŁOOWWIICCEE, Pawłowice ul. Po−
lna mieszkanie 3−pokojowe, IV piętro, pow.
55mkw, z balkonem, umeblowanie jako opcja
dodatkowa, cena 78 000zł (do negocjacji)
wiecej informacji: Nieruchomości Arkady
(032) 47−30−110 (032) 47−18−909 

Nr 79B20 CENA: 78 000 zł 

Sm2 PPSSZZÓÓWW, ul. Jagiełły. Mieszkanie
2 pokojowe o pow. 48,6 m2, połozone na par−
terze, okna PCV+rolety zewnetrzne, co z sieci
+ kominek. Firma CENTRUM tel. 324562183

Nr 26A462 CENA: 58 000 zł 

Sm1 PPYYSSKKOOWWIICCEE, Lokal położony w cen−
tralnym punkcie blisko; szkoła, przychodnia,
sklepy. Mieszkanie środkowe ciepłe i słonecz−
ne. Tel. 032−233−87−7−/0−508750255 

Nr 2B121 CENA: 60 000 zł 

Sm2 SSIIEEMMIIAANNOOWWIICCEE  ŚŚLLĄĄSSKKIIEE, Miesz−
kanie 2 pokojowe 57m2, 2 piętro, niska zabu−
dowa. Podłogi: parkiet, płytki. W pokoju piec
kaflowy z możliwością adaptacji na kominek.
Łazienka z WC−glazura, Przedpokój zabudo−
wany. Okna PCV starego typu, balkonowe
drewniane. Blok po remoncie, klatka czysta.
B. dobra lokalizacja, blisko centrum. Okolica
spokojna. Cena 135000zł (negocjacja). Kon−
takt:: Anna Stolecka, tel. kom. 608015825, 
e−mail anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A2098 CENA: 120 000 zł 

Sm3 TTYYCCHHYY, M 4 pow 61,30 m2, parter
z ogródkiem, 3 pokoje, osobne wejścia, wc
łazienka osobno, jest duży balkon typu log−
gia, jest KW, grzejniki co opomiarowane,
centralna ciepła woda, stałe łącze interneto−
we, 1 okno nowe pcv, czynsz ok. 380 zł /z
wodą i gazem na 5 osób/. 
ROMEKS M. SIECZKA 608−022−995 

Nr 49A1417 CENA: 198 000 zł 

Sm1 WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Olszyny.
Mieszkanie 1 pokojowe o pow. 30,6 m2. Połozo−
ne na 2 pietrze w bloku niskim, kuchnia z oknem,
okna PCV. Firma CENTRUM tel. 32 4562183

Nr 26A500 CENA: 36 000 zł 

Sm1 WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, osiedle 30−
lecia. Mieszkanie 1 pokojowe o pow. 34,40
m2, parter. Duzy balkon, okna nowe PCV, ła−
zienka wykafelkowana, 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A503 CENA: 79 000 zł 

Sm3 WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, os. 30−le−
cia. Mieszkanie 3 pokojowe pow. 55,68m2. V
piętro. Nowe okna, balkon, na podłodze nowe
panele, łazienka wykafelkowana. 
Firma CENTRUM 324562183 

Nr 26A487 CENA: 115 000 zł 

Sm1 ZZAABBRRZZEE, Helenka. Rozkładowe, sło−
neczne mieszkanie z balkonem, pow. 37,74
m2, piętro1/2, blok. Kontakt: Bożena 0609−
158−084; e−mail: bszeliga@nitka. com. pl 

Nr 2A873 CENA: 77 000 zł 

Sm3 ZZAABBRRZZEE, Mieszkanie po remoncie
w wieżowcu o pow 63m2 + dodatkowy kory−
tarz o pow 4m2 tylko do tego mieszkania
w większej części murowany. Drzwi do miesz−
kania antywłamaniowe, wszystkie okna wy−
mienione. Do mieszkania została wprowadzo−
na siła do płyty ceramicznej. Instalacja wod−
na, kanalizacyjna i elektryczna wymienione.
Kuchnia zabudowana, sprzęt Ardo i Amika
w cenie. Łazienka została przerobiona z ubika−
cji i łazienki, teraz tworzy duży pokój kąpielo−
wy. Mieszkanie warte zakupu. tel 3767755

Nr 30A129 CENA: 178 000 zł 

Sm3 ZZAABBRRZZEE, Piękne 3 pokojowe roz−
kładowe mieszkanie z balkonem, na 4 piętrze
niskokondygnacyjnego bloku w zacisznym
miejscu Os. Kopernika w Zabrzu. W cenie
umeblowanie kuchni wraz z wyposażeniem,
szafa komandor. Mieszkanie po remoncie.
OFERTA WARTA UWAGI. Kontakt: Andrzej
Bodyński tel. 0−502 30 30 25, e−mail: a. bo−
dynski@alfanieruchomosci. pl 

Nr 5A230 CENA: 195 000 zł 

Sm4 ZZAABBRRZZEE, Mieszkanie 4 pokojowe
w niskim bloku z windą, rozkładowe, z tarasem,
osobno łazienka i WC, bardzo ładna, zielona
okolica, blisko szkoła i przedszkole, niski
czynsz. Doskonałe dla rozwojowej rodziny. Ce−
na 185000 tel032 271−60−61, 507−07−69−09 

Nr 2C299 CENA: 185 000 zł 

Wm4 ZZAABBRRZZEE, Do wynajmu mieszkanie
4 pokojowe na parterze w domku 2−rodzin−
nym. Pow. 112m2. Wysoki standard wykoń−
czenia. W pełni umeblowany i wyposażony.
Ogrzewanie c. o. węglowe − współczesne.
Dodatkowo garaż. Tel. 600 976 027 

Nr 2A844 CZYNSZ: 2 500 zł 

Sm3 ŻŻOORRYY, M−4 ŻORY Ślicznie urządzo−
ne mieszkanie składające się z 3 pokoi, kuch−
ni, łazienki i przedpokoju. Mieszkanie po re−
moncie Soley Żory 032/4347494 603/583672 

Nr 64A76 CENA: 135 000 zł 

Sm3 ŻŻOORRYY, Komfortowe mieszkanie
w niskim bloku, świetna lokalizacja. Nowe
okna, panele, gładź gipsowa. Soley 032 43
47 494 603 58 36 72 

Nr 64A79 CENA: 146 000 zł 

Sm4 ŻŻOORRYY, Żory Mieszkanie o pow. 70
m2, bardzo korzystny układ mieszkania 2x2.
Mieszkanie położone w bardzo atrakcyjnej lo−
kalizacjiSoley Żory 032/4347494 603/583672 

Nr 64A78 CENA: 125 000 zł 

Sd BBIIEERRUUŃŃ, Atrakcyjny wolnostojący dom
220 m2 działka 691 m2. C. o.; węglowe + ga−
zowe. Na parterze 2 pokoje pralnia, wc. Na
piętrze 4 pokoje + łazienka + wc. Podłogi; par−
kiet, płytki, Okna na piętrze pcv, na parterze
skrzynkowe. W budynku garaż. Dach dwuspa−
dowy − blacha cynkowa. Działka ogrodzona,
zagospodarowana. WŁasność hipoteczna.
Kontakt. Romeks; Anna Stolecka 0608015825
e−mail: anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A2113 CENA: 395 000 zł 

Sd BBLLUUSSZZCCZZÓÓWW, ul. Środkowa. Dom par−
terowy do kapitalnego remontu. 2 pokoje,
kuchnia, przedpokój. Media: woda, energia.
Parcela: 974 m2. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A509 CENA: 49 000 zł 

Sd BBOOJJSSZZOOWWYY, Nowy, pięknie zlokalizo−
wany dom wolnostojacy, na granicy lasu,
w otoczeniu nowych domów jednorodzin−
nych, pow. uż. 270 m2, na działce 1364 m2.
Ciekawa architektura, wykonany z nowocze−
snych materialów budowlanych, z garazem
36 m2 na dwa samochody. Parter − duży sa−
lon z kominkiem, połączony z jadalnia i kuch−
nią, gabinet, duża łazienka, kotłownia, wiatro−
łap. Piętro − cztery pokoje, łazienka pow. 15,2
m2 z pomieszczeniem na saunę. Do zago−
spodarowania 60,0 m strychu. 
ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634 

Nr 49A2148 CENA: 950 000 zł 

Sd BBOOLLEESSŁŁAAWW, 15km od Raciborza. Go−
spodarstwo rolne z domem o pow. 160m2 −7
pokoi, gaz, wod−kan. Zabudowania gospod,
plac manewrowy, 2,5ha gruntu. 
MANAGER 415 3 416 

Nr 36A147 CENA: 120 000 zł 

Sd BBOORRUUCCIINN, 
Nr 36A156 CENA: 145 000 zł 

Sd BBRRUUDDZZOOWWIICCEE, BRUDZOWICE − KO−
MORNE k/Siewierza Starostwo Będzińskie;
Oferta sprzedaży NOWEGO wolnostojącego
domu o ciekawej bryle architektonicznej po−
łożonego w malowniczej okolicy; Stan suro−
wy otwarty! Dom wybudowany w nowocze−
snej technologii murowanej − z wykorzysta−
niem materiałów ceramicznych. Dach wielo−
spadzisty pokryty blacho−dachówką; Działka
o pow. prawie 2.000 m2; Media doprowadzo−
ne do budynku − en. elektryczna, woda;
w granicy działki − gaz, telefon; brak kanaliza−
cji; Cena 350 tys. POLECAMY! „Alians” s. c.
tel: 032− 251 30 26, 
0 606−826−827. 

Nr 6A276 CENA: 350 000 zł 

Sd BBYYTTOOMM, Stroszek − rozpoczęta budowa
domu jednorodzinnego z gabinetem odnowy
biologicznej w parterze. Dogodna lokalizacja,
obok głównej drogi. Możliwość przeznacze−
nia na różną działalność. 
HOUSE CONSULTING, 
032−769−13−13; 601−486−703 

Nr 63A70 CENA: 300 000 zł 

Sd BBYYTTOOMM, Budynek nowobudowany wol−
nostojący o pow 312m2 na dz1390m2 w sta−
nie surowym zamkniętym. Na parterze kuch−
nia, jadalnia, salon, dwie sypialnie, gardero−
ba, łazienka i ubikacja z boku garaż na dwa
samochody z bramą na pilota. Na piętrze trzy
sypialnie garderoba i łazienka. Dach pokryty
dachówką ceramiczną. Wykonanw ścianki
działowe, elektryka i sufity. Jeżeli zostanie
wykonane rozprowadzenie wody, kanalizacji,
ogrzewanie bez pieca i tynki natryskowe cena
wzrośnie do 
770000zł. tel 3767755 

Nr 30A87 CENA: 670 000 zł 

Sd CCHHAAŁŁUUPPKKII, Chałupki. Dom jednoro−
dzinny (moze być dwurodzinny) z 1931 roku,
położony na działce o pow. 25 arów blisko
granicy z Republiką Czech. Pow. 200mkw,
3 kondygnacje, 6 pokoi, łazienka, 2/wc, 3 po−
mieszczenia do adaptacji, możliwośc adapta−
cji strychu na cele mieszkalne. Wiecej infor−
macji w biurze Nieruchomości ARKADY Ja−
strzębie−Zdrój ul. Piłsudskiego 29 
tel. (032) 47−30−110, 501−221−028 lub 
ul. Harcerska 1a 
tel. (032) 47−18−909 

Nr 79B19 CENA: 200 000 zł 

Sd CCHHAAŁŁUUPPKKII, Chałupki: duży dom o kla−
sycznej, pięknej bryle, z 1931 roku, 200 mkw
pow. całkowitej, 3 kondygnacyjny, na działce
25 ar. Parter: 4 pokoje, łazienka, wc, kuchnia,
spiżarka. Piętro: kuchnia, 2 pokoje. wiecej in−
formacji: Nieruchomości Arkady 
Jastrzębie−Zdrój 
tel. (032) 47−30−110 
lub (032) 47−18−909 

Nr 79A48 CENA: 200 000 zł 

Sd DDZZIIEEWWKKII, 6 km od Siewierza. Piętrowy,
7−mio izbowy, podpiwniczony, ze strychem
nieuż. budynek mieszk. o pow. uż. 147m2 na
działce o pow. 700m2. Wybudowany
w 1985r. Odrębne wejścia na parter i piętro −
może być dwurodzinny. Mozaika parkietowa
na podłogach, okna plastikowe. Budynek
otynkowany, nie ocieplony. Gaz pod budyn−
kiem, co węglowe. OLMAR Wojkowice, 
tel. 032 7694838 i 39, 0502208530. 

Nr 42A190 CENA: 250 000 zł 

Sd GGLLIIWWIICCEE, Gliwice Żerniki Nowy dom
wolnostojący, piętowy z wysokim podda−
szem, podpiwniczony (wysokie sutereny),
z garażem w bryle budynku. Na parterze duży
salon, 2 pokoje, duża kuchnia z jadalnią, po−
kój kąpielowy. Podłogi − kafle. Piętro: 4 po−
koje, pokój kąpielowy. Wszystkie pomiesz−
czenia obszerne. Podłogi − panele (łazienka −
glazura). Ogrzewanie − kominek z płaszczem
wodnym. Może pełnić funkcję domu dwuro−
dzinnego. Ładne otoczenie, w sąsiedztwie
nowe domy, dogodny dojazd do Centrum.
Kontakt: tel. 032/ 401 20 40; kom. 0506 307
937; mail: cze−gra@gazeta. pl 

Nr 21C279 CENA: 565 000 zł 

Sd GGLLIIWWIICCEE, pięknie zaprojektowany dom.
Wybudowany z najwyższej jakości materia−
łów. pow. uzytkowa domu− 250 m2; pow. za−
budowy− 340 m2 (w tym 90 m2 to piwnice
i garaż). Wyjscie na ogród z oranżerii. 
Kontakt tel. kom. 604−572−421 lub 9032)
331−48−68 Elżbieta Jabłońska. 

Nr 21A565 CENA: 620 000 zł 

Wd GGLLIIWWIICCEE, Brzezinka. Dom wolnostoją−
cy o pow. 120 m2, 2kondygn., podpiwn., po
gener. remoncie. Częściowo umeblowane.
2 garaże. Dz. 1310 m2. Tel. 0/605−622−344 

Nr 21A505 CZYNSZ: 2 000 zł 

Sd GGOOCCZZAAŁŁKKOOWWIICCEE−−ZZDDRRÓÓJJ, GOCZAŁ−
KOWICE ZDRÓJ. 1 km od Jeziora Goczałko−
wickiego. Luksusowy dom o pow. 272 m2.
Zagospodarowana działka o pow. 15a. 
Uciński 0504 82 82 82 

Nr 24A146 CENA: 750 000 zł 

Sd GGOOLLAASSOOWWIICCEE, Dom dwurodzinny
o powierzchni około 170m2 na działce 20
arowej + budynek gospodarczy przeznaczony
na działalność np. warsztat samochodowy,
lakiernictwo o powierzchni około 60m2 + ga−
raż na 2 samochody o pow. ok. 60m2. Asfal−
towa droga dojazdowa. parking, CO−węgl−
owe, nowe okna w całym domu, dach dwu−
spadowy. Dwie kuchnie, dwie łazienki 5 po−
koii. Cicha i spokojna okolica. Nieruchomo−
ści „ARKADY” Jastrzębie−Zdrój ul. Piłsud−
skiego 29 tel. 032 4730110, ul. Harcerska1a
tel. 032 4718909 

Nr 79A7 CENA: 300 000 zł 

Mieszkanie spółdzielcze własnościowe o pow. 48,0 m2 . 

Parter, budynek lata 60−te z cegły, ogrzewanie elektryczne "siła" + piece kaflowe węglowe,
mieszkanie do remontu i odmalowania, w łazience bojler elektryczny. 
Polecamy wyceny dla różnych celów i zarządzanie nieruchomościami, doradztwo kredytowe.

KKoonnttaakktt  tteell..  003322  334422  0000  1100

Nr 13A52 CENA: 75 000 zł  

Sm RRUUDDAA ŚŚLLĄĄSSKKAA  

Oferta godna polecenia
Mieszkanie, własnościowe spółdzielcze prawo, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, odrębne wc, położone
na II piętrze w budynku X piętrowym, do remontu , 2 okna i drzwi balkonowe zostaną wymienione
przez spółdzielnię w czerwcu 2007r. Oferujemy dla różnych potrzeb (kredyty, spadki, zniesienia
współwłasności) i zarządzanie nieruchomościami, polecamy doradztwo kredytowe.

KKoonnttaakktt  tteell..  003322  334422  0000  1100

Nr 13A51 CENA: 120 000 zł  

Sm RRUUDDAA ŚŚLLĄĄSSKKAA  

Apartamenty w dwóch budynkach remontowanych
Zakres robót budynek: izolacja pionowa, ocieplenie styropian tynk dwukolorowy, instalacje wod−
kanalizacyjne elektryczna gazowa nowe, nowy dach + ocieplenie, piwnice wytynkowane, klatka
schodowa wypłytkowana na ścianach regipsy wymalowane oraz balustrady. W mieszkaniach
wszystkie nowe instalacje, ogrzewanie gazowe dwufunkcyjne, nowe okna wraz z parapetami, na
podłogach I piętro płyta wodoodporna wypoziomowana, w łazience ubikacji i pod kominek
wylewka zbrojona strych to samo. W mieszkaniu na pierwszym piętrze ściany w regipsach sufity
podwieszane z płyty ognioodpornej. Strych otwarty aż pokalenicę, wszystkie belki które pozostają
na zewnątrz wyszlifowane, pomiędzy krokwia regipsy. Wszędzie nowe drzwi wejściowe drewniane.
Do budynku nowe drzwi ,domofon , rozprowadzenie do mieszkań jedym kablem telefonu intrenetu
i telewizji. Cały budynek ogrodzony wraz z wiatami i miejscami parkingowymi po jednym dla
mieszkania. Mieszkania bezczynszowe. Obok powstaną domki szeregowe i dwa
wolnostojące.Ceny 120 m2 strych 260 tys + 7%vat, 133 m2 I piętro 270 tys + 7% vat.

KKoonnttaakktt  tteell..  003322  337766  7777  5555  

Nr 30A128 CENA: 260 000 zł  

Sm ZZAABBRRZZEE

ZZ  ddwwuunnaassttuu  ppoozzoossttaałłoo  ddwwaa  oo  ppooww
112200  mm22 ii  113333  mm22 ((ppiięęcciiooppookkoojjoowwee))..
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KAŻDA OFERTA TO:

Sd OORRZZEESSZZEE, Dom wolnostojący oraz dwa
budynki gospodarcze położone na malowni−
czej działce w odległości około 25 km od Ka−
towic. Dom w dużej mierze skończony lecz są
w nim elementy wymagające wykończenia.
Dom częściowo podpiwniczony, w części
piwnicznej projekt zakładał winiarnie. W pro−
jekcie był też kryty basen z ogrodem zimo−
wym z którego miało być wyjście na patio. Na
terenie działki znajdują się trzy baseny. Na
działce jest rozprowadzona instalacja służąca
do nawadniana trawników. Dom ogrzewany
jest nowoczesnym piecem olejowym firmy
„weismann”. Miejsce jest idealne dla osób
ceniących sobie ciszę i spokój. 
PIK (032) 781−95−82 www. pik. slask. pl 

Nr 44A314 CENA: 450 000 zł 

Sd PPIIEEKKAARRYY  ŚŚLLĄĄSSKKIIEE, Dom szeregowy,
położony na osiedlu domków jednorodzin−
nych, w pobliżu centrum handlowe, przed−
szkole i szkoła. Budynek w stanie surowym
zamkniętym, częsciowo wykonane instalacje.
Działka 300 m2. Cicha okolica, wygodny do−
jazd drogą asfaltową. Nieruchomości Bytom−
skie, Bytom Rynek 24, 
tel. 32 387 15 79 lub 695 933 181 

Nr 18B77 CENA: 270 000 zł 

Sd PPSSZZCCZZYYNNAA, Jankowice − nowy do wy−
kończenia, 368 m2: 6 pokoi, 2 łaz., duży garaż,
dz. 26,3a; spokojna okolica, widok na góry;
POLAK−OPYRCHAŁ 0334988580, 609024565

Nr 54A175 CENA: 380 000 zł 

Sd PPSSZZÓÓWW, ul. Pszowska. Dom pietrowy6
pokoi, 2 kuchnie, łazienka, wc. Piętro domu
po remoncie. Parcela: 2600 m2. Idealne
miejsce na działalność. 
Firma CENTRUM tel. 324562183 

Nr 26A486 CENA: 285 000 zł 

Sd PPSSZZÓÓWW, ul. Wolczyka. Dom mieszkal−
no−usługowy o pow. uzyt. 332m2. Ocieplony,
otynkowany, dach pokryty dachówka. Rok
budowy 2000. Parcela: 508m2. 
Firma CENTRUM 32 4562183 

Nr 26A507 CENA: 450 000 zł 

Sd JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Dom na działce
11,03ar. 5 pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki,
przedpokój− pow. 125m2. Co: węglowe, dach
ondulina (9 lat). AKCES 032−47−41−555 

Nr 73A91 CENA: 260 000 zł 

Sd JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Dom na działce
5,42ar. Parter: 2 pokoje, przedpokój, 2 kuch−
nie, łazienka, na piętrze: 2 skosy− pow.
140m2. AKCES 032−4741−555 

Nr 73A120 CENA: 270 000 zł 

Sd JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Nowy dom na
działce 6ar. Kuchnia, 2 łazianki, WC, 5 pokoi,
poddasze− pow. 180 m2. Dach brass, CO wę−
glowe z podajnikiem. AKCES 032/47−41−555 

Nr 73A181 CENA: 450 000 zł 

Sd JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Dom 380m2,
dwurodzinny, działka 760m. 5 pokoi, 2 salony
z otwartą kuchnią, 3 łazienki ciekawa okolica
blisko centrum 32/47−41−555, 506−163−191 

Nr 73A2 CENA: 490 000 zł 

Sd JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Dom o pow.
330m2, na działce 8 ar. 4 pokoje, salon,
kuchnia, 2 łazienki, barek. Ins. alarmowa,
parkiety, halogeny. AKCES 032−4741−555 

Nr 73A77 CENA: 516 000 zł 

Sd JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Dom na działce
647m2. Parter: salon, 3 sypialnie, kuchnia, ła−
zienka; piętro: łazienka, salon, 3 pokoje; pod−
dasze−pow. 250m2. AKCES 032/47 41 555 

Nr 73A184 CENA: 570 000 zł 

Sd KKAATTOOWWIICCEE, K−ce KOSTUCHNA ul.
Czyżewskiego. Nowa oferta sprzedaży domu
wolnostojącego. Bardzo atrakcyjna lokaliza−
cja! Dzielnica domków! Pow. użytk. 225 m2,
Pow. działki 647 m2; Dom całkowicie pod−
piwniczony, 3−kondygn. z dachem 2 − spado−
wym; Dom obecnie pełni funcję 2−rodzinne−
go; istnieje możliwość przekształcenia na
jednorodzinny. „Alians” s. c. tel: 032/ 257 14
78; Prowadzący of. −kom: 0 608−663−172 

Nr 6A298 CENA: 649 000 zł 

SWd KKAATTOOWWIICCEE, KATOWICE BRYNÓW/
ŚRÓDMIEŚCIE. Oferta sprzedaży domu wol−
nostojącego z lat 50−tych (po generalnym re−
moncie). Dom położony przy jednej z głów−
nych dróg dojazdowych do Centrum Katowic.
Nieruchomość bardzo widoczna, atrakcyjnie
położona. Dom 3−kondygnacyjny (parter,
piętro, poddasze użytkowe), w pełni podpiw−
niczony, z dachem czterospadowym krytym
dachówką. Elewacje ocieplone i otynkowane
tynkiem akrylowym, okna pcv. Miejsca par−
kingowe na terenie posesji, elektryczna bra−
ma na pilota, bardzo dobre sąsiedztwo. Dom
wyposażony w klimatyzację, instalację
alarm., wod−kan, elektryczną, gaz; c. o. miej−
skie; Cena: 980 tys. netto. POLECAMY! DO−
BRA INWESTYCJA! „Alians” s. c. 
tel: 032/ 251 30 26 lub kom. 0 608−663−180 

Nr 6A291 CENA: 980 000 zł w10 000 zł 

Sd KKLLEESSZZCCZZÓÓWW, Dom wolnost. o wys. stan−
dardzie wykończenia. Pow. 200m2, bardzo ład−
nie zagospodarowana działka−1567 m2. parter:
salon z kominkiem−połączony z kuchnią, ła−
zienka z wc, sypialnia z wejściem do ogrodu zi−
mowego oraz pom. gosp. z osobnym wyjściem
na zewn. Okna na tym poziomie mają wstawio−
ne szyby antywłamaniowe. Piętro: 2 pok, ła−
zienka z wc oraz 3 pokój z wyjściem na taras
i poddasze. 2 garaże, bud. gosp., wiata. W ce−
nie−kuchnia, garderoba oraz szafy zabud. na
wymiar. Możliwość podziału domu na dwa
osobne mieszkania. Ogrzew. olejowe + komi−
nek. Przepiękna okolica − blisko las. 
TU WARTO ZAMIESZKAĆ! Tel. 600 976 027 

Nr 2A799 CENA: 940 000 zł 

Sd LLYYSSKKII, Dom dwurodzinny pow. 200
m2, pow. działki 4660 m2, atrakcyjna lokali−
zacja, do niewielkiego remontu. 
P. M. NIERUCHOMOŚCI 42−44−788 

Nr 58A71 CENA: 200 000 zł 

Sd NNIIEEZZDDAARRAA, Niezdara gm. Tąpkowice.
Dom wolnostojący o pow. całkowitej ok.
160m2, na działce o pow. 1210m2, częścio−
wo podpiwniczony, na parterze 3 pokoje,
kuchnia, łazienka, na 1 piętrze 2 pokoje,
przedpokój. Okna PCV, ogrzewanie stare
centralne węglowe. Brak kanalizacji. Dom
otynkowany. Gaz biegnie wzdłuż działki. Na
działce zabudowania gospodarcze. 
Do kapitalnego remontu. 

Nr 44A331 CENA: 210 000 zł 

Sd OORRZZEECCHH, 
Nr 44A371 CENA: 1 900 000 zł 

Sd OORRZZEESSZZEE, Dom wolnostojący partero−
wy z poddaszem użytkowym częściowo pod−
piwniczonym o pow. ok 130m2 + piekarnia.
Rozkład pomieszczeń: Parer: − duży pokój
(podłogi beton −wykładzina), mały pokój
(podłoga − beton − wykładzina), kuchnia
(podłoga − drewno), łazienka z wc (podłoga −
beton − glazura). Okna na parterze drewniane
15 letnie. Piętro: Salon, kuchnia, ubikacja,
pokój, wejście na stryszek. Podłogi na piętrze
drewniane, wszystkie okna na piętrze nowe
PCV. Obok domu znajduje się piekarnia cał−
kowicie wyposażona o pow ok 200m2. Za
piekarnią znajduje się duży ogród. Nierucho−
mość idealnie nadaje się na mieszkanie oraz
prowadzenie działalności usługowo − han−
dlowej. Cena 350.000, −zł − Kontakt − Biegun
− 0−604−324−858, 0−506−192−626, 
biegun@romeks. pl 

Nr 49A2018 CENA: 350 000 zł 

Sd RRAACCHHOOWWIICCEE, Dom wolnostojący usy−
tuowany na działce o pow. 1250 m2. Dom
w stanie do remontu. Budynek gospodarczy
z garażem Kontakt: Anna Bodyńska − Hetman
Tel. (32) 33−102−33, 
502 587 987, 
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

Nr 49A1947 CENA: 679 000 zł 

Sd KKOOBBIIÓÓRR  −−    ppooww..  ppsszzcczzyyńńsskkii

http://www.son.pl
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KAŻDA OFERTA TO:

Sd RRYYBBNNIIKK, Połowa domu o pow. 160m2.
PARTER−salon, pok. kuchnia, łazienka. PIĘ−
TRO−3 syp, łazienka. Bud. gospod. z garażem.
Działka urządzona 5a. MANAGER 32/4153416 

Nr 36A204 CENA: 350 000 zł 

Sd RRYYBBNNIIKK, Nowy dom na działce 781 m2,
4 pokoje, 2 kuchnie, spiżarnia, taras, 2 ła−
zienki− pow. 186,9m2. Możliwość prowadze−
nia działalności gosp.
AKCES 0324741555 

Nr 73A159 CENA: 570 000 zł 

Sd RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Traugutta. Dom z ro−
ku 1984, piętrowy bez piwnic, 6 pokoi, 2 ła−
zienki, kuchnia, okna plastykowe, dach dwu−
spadowy Parcela: 507 m2. 
FirmaCENTRUM tel. 324562183 

Nr 26A37 CENA: 215 000 zł 

Sd SSAADDOOWWIIEE, Do sprzedaży dom jedno−
rodz. o pow. ok. 130 mkw. na działce 22000
mkw. Ogrzewanie co − węglowe. Garaż wol−
nostojący. Dom zamieszkały. Parter: salon,
pokój, kuchnia, wc. Piętro: sypialnia, 2 poko−
je, łazienka z wanną. Budowany z pustaków,
ocieplony. Dojazd droga asfaltowa. 
Romeks 600 325 375 

Nr 49A227 CENA: 280 000 zł 

Sd SSKKRRZZYYSSZZÓÓWW, Bliźniak w Skrzyszowie
na działce 8 ar. Dom z lat 80−tych. 2 przedpo−
koje, kuchnia, salon, 4 pokoje, łazienka −
pow. użyt 120m2. 
Akces 032 4741555 

Nr 73A177 CENA: 320 000 zł 

Sd SSTTUUDDZZIIEENNIICCEE, Nowy dom wolnostoją−
cy o pow. ok 204m2 położony na działce
o pow. 1004m2. Budynek składa się z parte−
ru 1/2 piętra i 1 piętra. Na parterze znajduje
się duży salon, kuchnia, jadalnia, łazienka
z wc, garderoba, na 1/2 piętrze znajduje się
sypialnia, natomiast na ostatnim piętrze są
3 pokoje, wc i łazienka. Ogrzewanie budynku:
co−gazowe, ogrzewanie podłogowe i ogrze−
wanie nadmuchowe pompą ciepła. Zostaje
zabudowa kuchni oraz wyposażenie łazienek
i wc. Dom o podwyższonym standardzie (kli−
matyzacja, 2 balkony, 2 tarasy, garaż na 2 sa−
mochody). Media: Prąd, woda, gaz, szambo,
telefon. Działka jest ładnie zagospodarowana.
Cena 515.000, − zł − Kontakt − Biegun − 0−
604−324−858, 0−506−192−626, 
biegun@romeks. pl 

Nr 49A2134 CENA: 515 000 zł 

Sd SSUUMMIINNAA, 
Nr 73A137 CENA: 150 000 zł 

Sd SSZZOONNOOWWIICCEE, 8 km od Raciborza, dom
o pow. ok. 70m2, wcześniej użytkowany jako
piekarnia. W części odnowiony. Działka 6a.
Całość do remontu. CO węgiel 
MANAGER32/4153416 

Nr 36A191 CENA: 60 000 zł 

Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Tarnowskie Gó−
ry−Rybna dom jednorodzinny o pow. użyt.
150m2 częściowo podpiwniczony, do re−
montu, w spokojnej cichej okolicy, w pobliżu
szkoła, sklepy, komunikacja miejska. Jest
możliwość zakupu domu z mniejszą działką
co znacznie obniża jego cenę. 
BPiDE 032 381 21 70 

Nr 18A51 CENA: 240 000 zł 

Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Strzybnica, przy
głównej drodze, dom jednorodzinny o niskim
standardzie, wymagający dużego remontu.
HOUSE CONSULTING, 601−486−703 

Nr 63A74 CENA: 250 000 zł 

Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Dom w okolicach
centrum z pieknie zagospodarowaną działką.
Budynek parterowy pow. 80 mkw. garaż.
Działka 2513m. kw. „BEATA” 32/768 22 00 

Nr 14A166 CENA: 350 000 zł 

Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Tarnowskie Góry
dom szeregowy o pow. 125m2, działka
249m2 położony na ładnym osiedlu domków
jednorodzinnych, gotowy do zamieszkania
o wysokim standarcie. Okolica cicha, w po−
bliżu piękne tereny rekreacyjne. Dom zaopa−
trzony we wszystkie media, z urządzonym
aneksem kuchennym w pełni wyposażonym.
Duży salon z wyjściem na taras i zielony
ogród. Garaż pod budynkiem na dwa samo−
chody. W pobliżu sklepy, szkoła, kościół.
oferta godna polecenia. BPiDE „Nieruchomo−
ści Tarnogórskie” tel. 032 381 21 70, kom.
0695 933 182. www. bpide. pl 

Nr 18A53 CENA: 350 000 zł 

Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Wygodny dom
w Tarnowskich Górach w spokojnej okolicy.
Nieruchomości Bytomskie tel. 032 387 15 79
lub 695 933 181 

Nr 18B90 CENA: 350 000 zł 

Sd TTRRAACCHHYY, Dom wolnost., piętrowy,
w całości podpiwniczony, z lat 30−tych. Czę−
ściowo po remoncie. Pow. 200m2. Działka
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
stosowany na działalność biurową, lub siedzibę
firmy, wysoki standard, częściowo wyposażoy
w meble biurowe, dwie niezależne kondygnacje
z zapleczem sanitarnym. Można nająć całość
o pow. użytkowej 250 m w cenie 4800 zl. netto,
lub jedną kondygnację za kwotę 2500 zł. netto.
Na każdym poziomie 5 pomieszczeń biurowych,
dodatkowo dwa pokoje na poddaszu uzytkowym.
Atrakcyjny budynek zlokalizowany w dzielnicy
zabudowy jednorodzinnej. ROMEKS T. MICHA−
LAK 601−450−634 Kaucja do uzgodnienia. 

Nr 49A2075 CZYNSZ: 4 800 zł 

Komfortowa Rezydencja 
Ciekawa architektura budynku. Dwie kondygnacje o pow. użyt. ok 200 mkw. 
Na parterze zachwyca duży salon z kominkiem.

""BBEEAATTAA""  NNiieerruucchhoommoośśccii  00332277668822220000  

Nr 14A122 CENA: 610 000 zł  

Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY
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S − sprzedaż, 
W − wynajem, 
D − dzierżawa, 

2− ilość pokoi
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KAŻDA OFERTA TO:

Sz GGIILLOOWWIICCEE, Pow 4960mkw. Front
23m. Woda, prąd, gaz. Dojazd drogą asfalto−
wą. Bardzo ładna okolica−las. Rzadka zabu−
dowa domków jednorodzinnych. 
ROMEKS−B. ŁUPIŃSKA. 604−093−018 

Nr 49A806 CENA: 60 000 zł 

Sz GGLLIIWWIICCEE, Działka budowl. w kszt. pro−
stokąta. Otoczenie: domy 1−rodz. Nieuzbrojo−
na. Przeznaczenie: pod zabudowę bliżniaczą.
Media w drodze. tel. 501432029, 

Nr 2A507 CENA: 79 585 zł 

Sz GGLLIIWWIICCEE, Działka− w kształcie kwadra−
tu ok. 50x50m, położona w drugim szeregu
od ulicy Toszeckiej. Przeznaczona pod zabu−
dow ę mieszkaniową lub usługową., częścio−
wo ogrodzona, Informacje 
tel. 032−271−60−61 kom. 507−07−6909 

Nr 2C4 CENA: 185 000 zł 

Sz GGLLIIWWIICCEE, Gliwice Zerniki. Urokliwie
położony teren o pow ok. 1,25 ha. W planie za−
gospodarowania przestrzennego funkcją wio−
dącą jest zabudowa mieszkaniowa jednoro−
dzinna (w tym szeregowa). Teren płaski, dobra
dostępność komunikacyjna. Dostępne sieci:
en. elektr, woda, kanalizacja w realizacji. Tel.
kom. 0506 307 937; mail: cze−gra@gazeta. pl

Nr 21C274 CENA: 1 243 900 zł 

Sz GGLLIIWWIICCEE, OKAZJA!! DZIAŁKA DLA DE−
WELOPERA, prostokątna o pow. ~5 ha, w oko−
licy Sikornika przeznaczona pod budownictwo
mieszkaniowe o niskiej intensywności, pozo−
stała część pod budownictwo inwestycyjne,
nieuzbrojona, w bliskim sąsiedztwie wszystkie
media. Sprzedaż w całości bez podziału.

Nr 21A573 CENA: 2 800 000 zł 

Sz GGLLIIWWIICCEE, Działka o pow. ~5.8 ha
w kształcie prostokąta, Część działki w rejonie
Sikornika przeznaczona pod budownictwo
mieszkaniowe o niskiej intensywności, pozo−
stała część w kierunku ul. Rybnickiej − to tereny
komercyjne do zainwestowania. Sprzedaż w ca−
łości, cena za 1m2 − 100, − / do negocjacji /

Nr 21A572 CENA: 4 083 800 zł 

Sz GGOODDÓÓWW, ul. Zawadzka. Działka budow−
lana o powierzchni 2500 m2. Uzbrojenie obok
działki do podłaczenia. Dojazd droga utwar−
dzona. Firma CENTRUM tel. 32 4562183

Nr 26A502 CENA: 54 000 zł 

Sz GGOORRZZYYCCZZKKII, ul. Leśna. Działka budow−
lana o pow. 1213 m2. Dojazd droga asfaltowa,
uzbrojenie−do podłączenia. Kształt działki pro−
stokat, Firma CENTRUM tel. 32 4562183

Nr 26A498 CENA: 21 000 zł 

Sz KKAALLEETTYY, Kalety centrum − działka
1955 m kw. − o kształcie trapezu i szer. 40 m
położona w otoczeniu domów jednorodz.
Uzbrojenie w ulicy. BPiDE, tel. 381−21−70. 

Nr 18A25 CENA: 55 000 zł 

Sz KKAATTOOWWIICCEE, Katowice Podlesie do
sprzedaży działka o łącznej powierzchni
3343m2, w bardzo cichej i spokojnej okolicy
z możliwością podziału PIK 032−781−95−82. 

Nr 44A309 CENA: 402 600 zł 

Wd TTYYCCHHYY, Piętro domu o powierzchni ok
230m2 w cenie 30zł/m2 nadające się do za−
mieszkania jak też i pod dziłalność firmy.
Możliwe wynajęcie także dodatkowo lokalu
o pow ok 300m2 na parterze budynku w ce−
nie 40zł/m2 oraz pomieszceń magazynowych
w piwnicach budynku o pow 230 m2 w cenie
15zł/m2. Ciekawa lokalizacja − w centrum
miasta. 
ROMEKS Ewa Puk 600 321 512, Zygmunt
Puk 608−365−207. 

Nr 49A1775 CZYNSZ: 6 900 zł 

Wd WWIIEELLOOWWIIEEŚŚ, Dom wolnostojący na dz.
700m2, parter; 2−pokoje, kuchnia, łazienka,
wc, piętro; 2−pokoje+salon, taras, meble na
życzenie klienta, garaż. 
Tel. 233−8770/0−508750255 

Nr 2B45 CZYNSZ: 1 000 zł 

Sd WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Bogumińska.
Dom piętrowy, położony blisko centrum mia−
sta, parcela: 2553 m2. Idealne miejsce na
działalność gospodarczą. 
Firma CENTRUM tel. 4562183 

Nr 26A411 CENA: 345 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sd WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Wiejska.
Dom pietrowy, częściowo podpiwniczony,
6 pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki. CO: olejowe,
Parcela: 1986 m2. Garaz 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A499 CENA: 420 000 zł 

Sd WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Bojowników.
Dom parterowy z mieszkaln. poddaszem,
5 pokoi, salon z kominkiem, kuchnia, 2 ła−
zienki. Garaż, parcela: 2800 m2. 
FirmaCENTRUMtel. 324562183 

Nr 26A154 CENA: 550 000 zł 

Sd WWYYMMYYSSŁŁÓÓWW, 2 kondygnacyjny, 5−cio
izbowy budynek mieszkalny z lat 60−tych
o powierzchni użyt. 85m2 oraz 2 pomieszcze−
nia z możliwością ich adaptacji na cele
mieszkalne, na ogrodzonej, zagospodarowa−
nej działce o pow. 881m2. Murowany garaż.
Idealna oferta dla lubiących ciszę i spokój.
Blisko Piekar Śl., terenów zielonych i rekre−
acyjnych Świerklaniec. OLMAR Wojkowice,
tel. 032 7694838 i 39; 0502208530. 

Nr 42A199 CENA: 170 000 zł 

Sd ZZAABBRRZZEE, Budowa pięciu szeregówek
[zostały jedna] oraz trójki o pow 160m2, na
działkach o pow od 207m2 do 550m2. Roz−
kład parter; salon, kuchnia, łazienka, garaż,
na piętrze cztery pokoje i łazienka możliwośc
wykorzystania strychu około 50m2. Budowa−
ne ceramiki, ocieplone, pełne media. Dach
dwuspadowy kryty dachówka. Cena nie obej−
muje, białego montażu, podłóg, pieca dwu−
funkcyjnego, stolarki węwnętrznej. 
tel 3767755 

Nr 30A83 CENA: 415 000 zł 

Wd ZZAABBRRZZEE, Do wynajmu dom bliźniaczy.
Pow. 72m2, dz. 1300m2. Po remoncie − wy−
soki standard wykończenia. Parter: pokój
z kuchnią, łazienka z wc. Piętro: 2 pokoje.
W pełni umeblowany, kuchnia całkowicie
wyposażona. Ogrzewanie gazowe. 
Tel. 600 976 027 

Nr 2A843 CZYNSZ: 2 000 zł 

Sd ŁŁAANNYY, gm. Rudziniec DOM−rozpoczęta
budowa zalany strop parteru, pow. 120m2,
działka2736m2, ładna okolica, blisko do
wjazdu na A4 koło Pławniowic, 
TEL. 601−468−509. 

Nr 2A755 CENA: 165 000 zł 

Sd ŁŁAAZZIISSKKAA, ul. Leśna. Dom stan surowy
otwarty, położony około 200 m2 od planowa−
nego zjazdu z autostrady, otoczony lasem.
Parcela: 1832 m2. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A337 CENA: 250 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sd ŻŻOORRYY, Komfortowy dom do zamieszka−
nia o pow. 160m2. na działce o pow. około
300 m2. Atrakcyjna Loalizacja. /Cena do ne−
gocjacji. Soley Żory 
032/4347494 603/583672 

Nr 64A71 CENA: 620 000 zł 

Sz BBIIEERRUUŃŃ, Działka prostokątna. Pełne
uzbrojenie, Dobry dojazd. Otoczenie domków
jednorodzinnych. Dużo zieleni. W pobliżu
las. Bogumiła Łupińska. 
Romeks. 0−604−093−018. 

Nr 49A656 CENA: 55 000 zł 

Sz BBIIEERRUUŃŃ, Do sprzedaży działka o pow
6881 mkw. Otoczenie domy jednorodz., inne
działki. Spokojne miejsce. Dojazd droga
gruntowa. Jest możliwość doprowadzenia
prądu, wody, gazu. Romeks 600 325 375 

Nr 49A1555 CENA: 120 000 zł 

Sz BBLLUUSSZZCCZZÓÓWW, ul. Powstańców. Dział−
ka budowlano−rolna pow. 4843 m2. Szero−
kośc działki 16,5 m. Dojazd z dwóch stron
droga asfaltowa i gruntowa. 
Firma CENTRUM tel. 4562183 

Nr 26A485 CENA: 29 000 zł 

Sz BBOOBBRROOWWNNIIKKII, Działka budowlana
o powierzchni 1418m2 (szer. 48m, głęb.
29m) położona w terenie uzbrojonym przy
peryferyjnej, spokojnej ulicy, usytuowana
w odległości ok. 350m od planowanej auto−
strady. W bezpośrednim sąsiedztwie nowo−
powstające budynki mieszkalne w luźnej za−
budowie. Obowiązujący plan zagospodaro−
wania przestrzennego. Dogodny dojazd. 
OLMAR Wojkowice, 
tel. 0327694838 i 39; 0502208530. 

Nr 42A166 CENA: 73 500 zł 

Sz CCHHOORRZZÓÓWW, 
Nr 27A434 CENA: 2 500 000 zł 

Sz CCZZYYŻŻOOWWIICCEE, ul. Wodzisławska. Dział−
ka mieszkaniowo − rolna o łącznej powierzch−
ni 2893 m2. Uzbrojenie do podłączenia. Lu−
zna zabudowa. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A330 CENA: 29 500 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz DDĄĄBBRROOWWAA  GGÓÓRRNNIICCZZAA, ul. Legionów
polskich, o pow. 570 m2 możliwość „dokle−
jenia” domu do sąsiedniego. Na przeciwko
centrum rozrywki aqua−park 
Kontakt RENOMA−BRYDA t. 253−88−15 

Nr 48A10 CENA: 70 000 zł 

Sz KKOOBBIIEELLIICCEE, Działki o pow. 875 i pow.
938 mkw. w Kobielicach gmina Suszec w od−
ległości ok. 7 km. od centrum Pszczyny, pod
budownictwo jednorodzinne. 
Kontakt Romeks Jolanta POLAK 
tel. 0−608015537 

Nr 49A1849 CENA: 43 750 zł 

Sz KKOOBBYYLLAA, Działki budowlane o łącznej
powierzchni 71a. Dogodny dojazd z każdej
strony. Ciekawia wystawa. Położenie w cen−
trum wsi. 
MANAGER 415 3 416 

Nr 36A146 CENA: 150 000 zł 

Sz KKRROOSSTTOOSSZZOOWWIICCEE, ul. Środkowa.
Działka budowlana o pow. 3141 m2. Uzbro−
jenie: woda, energia, gaz. Możliwy podział−
działki. Obsadzona choinkami. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183. 

Nr 26A478 CENA: 58 000 zł 

Sz MMIIEEDDAARRYY, Miedary (gm. Zbrosławice)
działka o pow. 2948m2. W miejscowym pla−
nie zagosopdarowania przestrzennego prze−
znaczona na cele budownictwa mieszkanio−
wego niskiej wysokości (MN) oraz na cele
upraw rolniczych (R). Dostępne sieci: woda +
energia. HOUSE CONSULTING, tel. 601−
486−703; 032−769−13−13 

Nr 63A73 CENA: 86 000 zł 

Sz MMIIEEDDŹŹNNAA, Grunt rolny pow1ha, ze
zgodą na budynek mieszkalny−w ramach za−
kładanego siedliska. Zbrojony woda, prąd ka−
nalizacja. ROMEKS. Bogumiła Łupińska 604−
093−018. 

Nr 49A932 CENA: 85 000 zł 

Sz MMIIKKOOŁŁÓÓWW, Grunt przy drodze w są−
siedztwie zabudowy mieszkalnej pod budow−
nictwo mieszkaniowe, w trakcie podziału na
4 działki po ok. 700m2 każda. Cena: 85 PLN
za 1m2 + VAT. 
KRM Nieruchomości 
(032) 2492352−4; 0501467165; 
office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A40 CENA: 510 085 zł 

Sz MMYYSSŁŁOOWWIICCEE, Działka prostokątna
31x42m. Ładna okolica−dużo zieleni i zabu−
dowa domów jednorodzinnych. Dojazd drogą
utwardzoną. 
ROMEKS−Bogumiła Łupinska 
604−093−018. 

Nr 49A1864 CENA: 79 000 zł 

Sz MMYYSSŁŁOOWWIICCEE, Działka znajdująca się
w Mysłowicach − Brzezince o pow
2ha21a87m2 pomniejszone o ok 800m2 (bez
sprzedaży kamienicy która jest na tej działce).
Dzialka nadaje się na inwestycje budowlane −
budowe domków jednorodzinnych, wolno−
stojacych badź w zabudowie szeregowej. Me−
dia: prąd, woda. Działka położona bardzo do−
brze komunikacyjnie z dobrym dojazdem do
trasy Katowice − Kraków. Cena działki 50 zł
m2 do niewielkiej negocjacji. 
Kontakt − Biegun − 0−604−324−858, 
0−506−192−626, 
biegun@romeks. pl 

Nr 49A1851 CENA: 1 109 350 zł 

Sz NNĘĘDDZZAA, 15km o d Raciborza. Pow.
12a, Media − en. elektryczna. Udzielone po−
zwolenie na budowę + projekt bud. W pobli−
żu lasu. STREFA CISZY. 
MANAGER 032/4153416 

Nr 36A194 CENA: 38 000 zł 

Sz NNĘĘDDZZAA, Działki o łącz. pow. 11266m2.
Wydane pozwolenie na budowę. Media woda,
en. elek. Na działce piękny staw−2700m2. Garaż
blaszak i bud socjal. MANAGER32/4153416 

Nr 36A198 CENA: 110 000 zł 

Sz OOLLZZAA, ul. Nowa. Działka rekreacyjna
z prawem zabudowy i dojściem do wody. Po−
wierzchnia działki 511 m2. Uzbrojona w wodę
i energie. Firma „CENTRUM” tel. 32 4562183

Nr 26A277 CENA: 35 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz PPSSZZÓÓWW, ul. Krzyżowa. Działka budow−
lana o pow 2218 m2. Na działce znajduje sie
starszy budynek mieszkalny do wyburzenia
oraz staw. Firma „CENTRUM 'tel. 32 4562183

Nr 26A428 CENA: 27 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz PPSSZZÓÓWW, ul. Pszowska. Działka budow−
lano− rolna o powierzchni 2662 m2 połozona
w cichej i spokojnej okolicy. Dojazd droga as−
faltowa. Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A318 CENA: 30 000 zł 

Sz PPŁŁAAWWNNIIOOWWIICCEE, Działka budowlana
o pow. 3431m2. Uzbrojenie w drodze. Położo−
na w sąsiedztwie zabudowań jednorodzinnych.
Zielona, spokojna okolica. tel. 501 432 029

Nr 2A566 CENA: 133 809 zł 

Sz PPŁŁAAWWNNIIOOWWIICCEE, Dwie działki rolne,
pow. 6490 m2 i 55 951 m2. Ładnie położo−
ne, w okolicy las, pola. Kontakt: 0609−158−
084, e−mail: bszeliga@nitka. com. pl 

Nr 2A887 CENA: 218 543 zł 

Sz RRAADDOOSSTTOOWWIICCEE, Działka budowlana,
powierzchnia 2100 m2. Media (prąd, woda
w drodze, gaz na działce). W pobliżu szkoła,
sklepy. W otoczeniu domków jednorodzinnych.
Blisko las i tereny rekreacyjne. Kontakt: Ro−
meks: Anna Stolecka, tel. kom. 0608015825, e−
mail: anna. stolecka@romeks. pl

Nr 49A2013 CENA: 100 000 zł 

Sz RRAADDOOSSTTOOWWIICCEE, Działka o pow
4305m2 położona w Radostowicach. Dziaka
położona jest jest na terenie budownictwa
mieszkaniowego jedno i wielorodzinnego
oraz zagrodowego (Informacja Urzedu Gminy
w Suszczu z 1999 roku). Działka posiada
dwie drogi dojazdowe (jedna droga wynika
z prawa drogi, druga droga jest częściowo
asfaltowa a częściowo uwardzona). Kontakt −
Romeks − Biegun − 0−604−324−858, 0−506−
192−626, biegun@romeks. pl 

Nr 49A2150 CENA: 387 450 zł 

Sz RRYYBBNNIIKK, Działka w Szczerbicach pow.
2382 m2, w 1/3 budowlana, media w grani−
cy, bardzo ładna okolica − blisko szkoła. 
P. M. NIERUCHOMOŚCI 42−44−788 

Nr 58A73 CENA: 75 000 zł 

Nowy duży dom o pow. użytkowej 240 m2

8 pokoi, 2 łazienki, WC. Użytkowa wysoka, jasna piwnica 126 m2 z drzwiami zewnętrznymi . 
Do wykończenia: biały montaż, podłogi, tynk akrylowy. 
W otoczeniu nowe domy, dogodny dojazd do Katowic.

KKoonnttaakktt  AAGGAARRTT  SS..CC..  ZZbbiiggnniieeww  GGaawwoołł,,  tteell..  003322  228855  6600  2277,,  550088  114477  117799

Nr 38A30 CENA: 500 000 zł  

Sd ŚŚWWIIEERRKKLLAANNIIEECC  ––  ppooww..  ttaarrnnooggóórrsskkii

Grunt o pow. 6100 m2 (szer. 74m, głęb. 82 m) w bezpośrednim sąsiedztwie Osiedla mieszkaniowego
Malinowice i terenów leśnych z wydaną Decyzją WZiZT budynkiem mieszkalnym. 
Media w odległości 50 m od działki. Dojazd drogą lokalną gminną o szerokości 7 m. 
Blisko trasy Warszawa−Katowice (1,5 km). Teren płaski, suchy, korzystne otoczenie, cisza.

KKoonnttaakktt  OOLLMMAARR,,  WWoojjkkoowwiiccee  tteell..  003322  776699  4488  3388  ii  3399;;  00  550022  220088  553300

Nr 42A201 CENA: 415 000 zł  

Sz MMAALLIINNOOWWIICCEE  ––  ppooww..  bbęęddzziińńsskkii

Atrakcyjna
oferta dla
Deweloperów, 
grunt
przylegający 
do osiedla
Malinowice

http://www.son.pl
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KAŻDA OFERTA TO:

Sz RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Nowa. Działka budow−
lana o pow. 1274 m2. Uzbrojenie: do podłącze−
nia woda, energia, gaz. Blisko: szkoła, kościół,
szpital, sklepy. Firma CENTRUM tel. 3 4562183

Nr 26A438 CENA: 26 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Struga. Działka bu−
dowlana o powierzchni 9108 m2, szerokość
działki 23m, dojazd droga asfaltowa, media
obok działki. Firma CENTRUM tel. 32 4562183

Nr 26A492 CENA: 91 080 zł 

Sz SSKKRRZZYYSSZZÓÓWW, ul. Krótka. Działka bu−
dowlano− rolna o łącznej pow. 4779 m2. Dojazd
−droga asfaltowa, uzbrojenie obok działki do
podłączenia. Firma CENTRUM tel. 32 4562183

Nr 26A298 CENA: 29 500 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Działka o pow.
1157 mkw. wTarnowskich Górach. Działka w4 li−
ni zabudowy. Prąd, woda, gaz. Cena 60 zł/mkw.
Warunki Zabudowy 'BEATA' 32 768 87 18

Nr 14A157 CENA: 70 000 zł 

Sz TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Przepiękna duża
działka z warunkami zabudowy prz ul. Polar−
nej. Wszystkie media. Możliwosc podziału.
CENA DO NEGOCJCJI. 'BEATA' 32 768 87 18 

Nr 14A164 CENA: 350 000 zł 

Sz TTYYCCHHYY, Działka budowlano−usługowa
o pow. 1675m2, w kształcie prostokąta,
uzbrojona, w otoczeniu nowych domów, cie−
kawa lokalizacja. Szybki dojazd do ul. Be−
skidzkiej. 'Romeks' Ewa Puk 600−321−512.
Zygmunt Puk 608−365−207 

Nr 49A1996 CENA: 200 000 zł 

Sz TTYYCCHHYY, Tychy. Dwie sąsiadujące ze sobą
działki, nr ew. 1016/65, 1017/65 − na mapie te−
ren zakreskowany o łącznej powierzchni
1500m2, w rejonie ulic: Obywatelskiej i Browa−
rowej. Możliwość podziału. Teren w kształcie
prostokąta, płaskie ukształtowanie terenu. Dojazd
asfaltową drogą publiczną. Teren przeznaczony
pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną (wg
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
możliwość podziału na dwie działki, 
BiG 032/285−48−45, 0501−576−634 

Nr 12A86 CENA: 87 660 zł 

Sz ŁŁAAZZIISSKKAA  GGÓÓRRNNEE, dwie niezależne
działki mieszkaniowe, oddalone od siebie
o 23 m, pow. 872 m2, oraz 1140 m2, dostęp−
ne wszystkie media miejskie. Rejon zab. jed−
norodzinnej. Cena do negocjacji. 
ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634 

Nr 49A1492 CENA: 161 000 zł 

Sz ŚŚWWIIEERRKKLLAANNIIEECC, Świerklaniec−Nowe
Chechło nieruchomość gruntowa o pow.
600m2 w kształcie prostokonta, widokowa,
w sąsiedztwie zabudowa domów jednoro−
dzinnych, oferta warta uwagi. 
BPiDE 381 21 70 
lub 0695933182. 

Nr 18A50 CENA: 55 000 zł 

Wl BBIIEERRUUŃŃ, Kompleks mieszkaniowo−
−usługowy. Pow. użytk ok 350mkw+90mkw.
Działka 3000 mkw. Ładna okolica do za−
mieszkania i na działalność. 
ROMEKS−B. ŁUPIŃSKA −
604−093−018. 

Nr 49A808 CZYNSZ: 1 800 zł 

Wl BBYYTTOOMM, CENTRUM − Lokal użytk.
o pow. 130m na parterze w kamienicy. 2 duże
witryny od str. ulicy z wejściem od ulicy. Wła−
sne ogrzewanie etażowe węglowe. 3 sale sprze−
daży, pom. biurowe, łazienka z wc. Czynsz naj−
mu: 8500 PLN + VAT + media + kaucja 3 mies.
czynsz najmu, KRM Nieruchomości (032)
2492352−4, office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A67 CZYNSZ: 8 500 zł 

Wl CCHHOORRZZÓÓWW, CHORZÓW − Centrum −
Lokal o pow. 95m2 w oficynie kamienicy, z nie−
zależnym wejściem. Zawiera: 2 pokoje poł. an−
filadowo, kuchnię poł. z pok. jadalnym, przed−
pokój, łazienkę z wc. Ogrzewanie etażowe gazo−
we. Lokal nadaje się na mieszkanie, bądź biu−
ro. Czynsz najmu: 800 PLN + media + kaucja.
W czynszu najmu dodatkowo garaż znajdujący
się na podwórzu. KRM Nieruchomości (032)
2492352−4, office@krm. nieruchomosci. pl

Nr 31A50 CZYNSZ: 800 zł 

Wl CCHHOORRZZÓÓWW, CHORZÓW − CENTRUM
− Lokal użytk. o pow. 179,80m2 na parterze
w kamienicy. Sala sprzedaży, wc, biuro,
2 magazyny. Od ulicy witryna z żaluzjami an−
tywłamaniowymi. Instalacje wszystkie.
Alarm. Ogrzewania brak. Stan do odnowienia.
Czynsz najmu 2500 PLN + media + kaucja.
KRM Nieruchomości (032) 2492352−4, offi−
ce@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A49 CZYNSZ: 2 500 zł 

Wl CCHHOORRZZÓÓWW, Do wynajmu lokal na
parterze o pow. ok. 194 mkw. Sala główna
oraz pomieszczenie biurowe, sekretariat, ar−
chiwum, łazienka z wc, komunikacja. Wyso−
kośc 3m. Dwa wejścia. Okna − witryny −role−
ty. Ściany malowane. Podłoga kafle. Ogrze−
wanie z sieci. Trzy linie telefoniczne, telewizja
kablowa, internet. Cena brutto z czynszem
6500 zł na m−c + media +kaucja zwrotna. Ro−
meks 600 325 375 

Nr 49A1605 CZYNSZ: 6 500 zł 

Wl CCHHOORRZZÓÓWW, lokal gastronomiczny
w piwnicy wys. 3,2m, ścisłe centrum wejście
z chodnika, pow. 178+40=218m2, czynsz
8000zł, szczegóły tel. 601468509. 

Nr 2A827 CZYNSZ: 8 000 zł 

Sl GGLLIIWWIICCEE, Sośnica. Lokal użytkowy
o pow. 20 m2, na parterze z witryną. Stan techn.
dobry. Tel. 0/602−702−109, cz−n@gazeta. pl 

Nr 21A494 CENA: 49 000 zł 

SWl GGLLIIWWIICCEE, 

Nr 2A870 CENA: 239 000 zł w2 300 zł 

Wl GGLLIIWWIICCEE, Centrum, lokal biurowy
25m2, 2 piętro budynku biurowego o wysokim
standardzie. Instalacje: telefoniczna, kompute−
rowa, internet, parking. 
tel. 602 187129 

Nr 2A856 CZYNSZ: 1 350 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Wl GGLLIIWWIICCEE, Centrum − sala − 78 m2 −
duża ilośc punktów telefon/komputer/inter−
net, na 3 piętrze, bud. o wys. standardzie.
Ochrona i monitoring. 
tel. 600 976 027 

Nr 2A809 CZYNSZ: 3 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Wl GGLLIIWWIICCEE, lokal użytkowy o pow.
173m2, po remoncie, nowe witryny, położo−
ny przy ruchliwym skrzyżowaniu ulic, w na−
rożniku kamienicy na parterze, aktualnie dzia−
łalność handlowa z trzy miesięcznym wypo−
wiedzeniem, cena najmu 12000, −+VAT+ME−
DIA. tel 601468509. 

Nr 2A807 CZYNSZ: 12 000 zł 

Wl GGLLIIWWIICCEE, Lokal użytkowy przy ul Zwy−
cięstwa. Możliwe przeznaczenie: handlowe,
usługowe, medyczne, gastronomiczne. kon−
takt 608242173 lub zmorpak@nitka. com. pl 

Nr 2A854 CZYNSZ: 15 000 zł 

Wl GGLLIIWWIICCEE, Do wynajmu biura o pow.
do 1500m2−cena 25zł/m2, pow. handlowa
200m2−cena 28zł/m2, hala 1000m2−cena
11zł/m2, magazyn 150m2 cena 6zł/m2. 
tel. 608242173 

Nr 2A587 CZYNSZ: 33 000 zł 

Wl IIMMIIEELLIINN, Lokal handlowy o pow ok
100m2 połozony w domu wolnostojącym
częściowo podpiwniczonym. do lokalu przy−
należna jest działka o pow 1440m2 w tym
500m2 miejsc parkingowych. Dom jest oćie−
plony steropianem od wewnątrz wymaga re−
montu. Okna do wymiany. 
Cena najmu 1800 zł + Vat + 1m−c kaucja. 
Kontakt − Biegun − 
0−604−324−858, 
0−506−192−626, biegun@romeks. pl 

Nr 49A2046 CZYNSZ: 1 800 zł 

Wl PPSSZZCCZZYYNNAA, Lokal o pow ok 270 m2
położony na poddaszu w kamienicy. Lokal
wymaga adaptacji (do wykończenia posadzka
i brak ścian działowych). Lokal znajduje się
blisko placu targowego. Są trzy balkony, 21
okien dachowych, ogrzewanie gazowe − pry−
watne. Do lokalu przynależna jest kotłownia.
Cena najmu 4000zł + Vat + kaucja 1m−c.
Kontakt − Biegun − 
0−604−324−858, 
0−506−192−626, biegun@romeks. pl 

Nr 49A2045 CZYNSZ: 4 000 zł 

Wl PPYYSSKKOOWWIICCEE, Lokal umiejscowiony
w centrum miejscowości, parter (niezależne
wejście od ulicy) Przeznaczenie: usługi, gabi−
nety itp. 
Czynsz; 800, −+media. 
Tel. 0−508750255 

Nr 2B123 CZYNSZ: 800 zł 

Wl RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Lokal hadlowy o pow
44m2. Dwie duże witryny PCV. Glazura,
alarm, rolety, Bardzo ustawny. Dobra lokali−
zacja. Socjal. 
MANAGER 
32 / 415/3416 

Nr 36A208 CZYNSZ: 2 400 zł 

Centrum − Pracownia 
z kuchnią i sanitariatami − pow. 84m2

Wysoki standard wykończenia i wyposażenia, położona na 3 piętrze.
Własny parking. Całodobowa ochrona i monitoring.

AAggeennccjjaa  NNiieerruucchhoommoośśccii  NNIITTKKAA  &&  CCZZAAPPLLAA  KKoonnttaakktt  tteell..  TTeell..  00  660000  997766  002277

Nr 2A814 CZYNSZ: 3 600 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

wl GGLLIIWWIICCEE  

Znany lokal gastronomiczny
Ul. Sobieskiego. Wysoki standard, 4 piętro, winda.

KKoonnttaakktt  „„RREENNOOMMAA  ––  BBRRYYDDAA””  tteell..  003322  225533  8888  1155

Nr 48A65 CENA: 290 000  zł  

Sl KKAATTOOWWIICCEE

Znany lokal gastronomiczny
ul. Sobieskiego, znany lokal gastronomiczny, 

pełne wyposażenie, wysoki standard, odstępne 
KKoonnttaakktt:: „„RREENNOOMMAA −−  BBRRYYDDAA””  tteell..  kkoonntt..    003322  225533  8888  1155

Nr 48A66 CZYNSZ: 2400 zł  

Sl KKAATTOOWWIICCEE

Działka położona w bardzo ładnym terenie
Działka prostokątna/nieregularna/ o pow 12853 mkw− położona w bardzo ładnym terenie
zabudowy domków jednorodzinnych−dużo zieleni. Obręb Marusze. Blisko centrum − ok 1700 m
Cz−ogrodzona. Dojazd drogą asfaltową i utwardzoną wokoło działki. Możliwość podziału. 
W poprzednim planie − działka zabudowy mieszkaniowej oraz handel i usługi.

KKoonnttaakktt  BBNN  −−  RROOMMEEKKSS  −−  BBoogguummiiłłaa  ŁŁuuppiińńsskkaa  tteell..  660044  009933  001188

Nr 49A2115 CENA: 310 000 zł  

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII

http://www.son.pl
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KAŻDA OFERTA TO:

Wl TTYYCCHHYY, Pomieszczenia biurowo−usł−
ugowe mieszczące się w budynku wolnosto−
jącym na I p. o pow 269 mkw. za cenę wynaj−
mu 5.380 zł. + VAT, o podwyższonym stan−
dardzie. Istnieje możliwość wynamu mniej−
szych pomieszczeń. Lokalizacja bardzo dobra
blisko ścisłego centrum handlowego miasta.
Romeks Jolanta POLAK tel. 0−608015537 

Nr 49A527 CZYNSZ: 5 815 zł 

Wl TTYYCCHHYY, Bardzo ładny lokal handl. −
usł. − gastron. o pow ok 300m2 na parterze
w niezależnym budynku. Duże witryny, cieka−
wa aranżacja wnętrz. Lokal wyposażony
w niezależne toalety, sale sprzedaży, zaplecze
i kuchnie. Mozliwe wynajęcie pomieszczeń
mieszkalnych ok 200m2 na piętrze w cenie
30zł/m2 a także pomieszczeń magazynowych
w piwnicach budynku o pow ok 200m2 po
15zł/m2 Romeks Ewa Puk 600−321−512 

Nr 49A1894 CZYNSZ: 12 000 zł 

Wl ZZAABBRRZZEE, Centrum. Wolności. Lokal
handlowy z dużą witryną od strony głównej
ulicy. Ogrzewanie centralne gazowe. Kontakt
608242173 lub zmorpak@nitka. com. pl 

Nr 2A833 CZYNSZ: 4 800 zł 

Wl ZZAABBRRZZEE, Centrum Lokal o pow.
91,55mkw, parter, duża witryna, c. o. miej−
skie Czynsz 8000 zł (netto) tel. 278−67−90 
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
858, 0−506−192−626, biegun@romeks. pl 

Nr 49A1497 CZYNSZ: 5 000 zł 

So BBYYTTOOMM, Nieruchomość zlokalizowana
na obrzeżu oś. mieszkaniowego w Miechowi−
cach, w części zabudowana 2 piętrową ka−
mienicą z 1907 r. i kilkunastoma garażami
blaszanymi, pozostała część niezabudowana.
Teren przeznaczony pod zabudowę mieszkal−
no−usługową. Kamienica zamieszkała (umo−
wy najmu). Parter kamienicy nadaje się na lo−
kale użytkowe. Lokale o pow. ok. 35−40m2
(można je łączyć). Sąsiednie działki niezabu−
dowane (właściciel skarb panstwa). Całość
zamyka się w trójkącie trzech ulic z dostępem
z każdej z nich. Dodatkowe informacje 
tel. 032−2716061, 507−076909 

Nr 2C286 CENA: 300 000 zł 

So BBYYTTOOMM, Stroszek − rozpoczęta budo−
wa − budynek mieszkalny jednorodzinny
z gabinetem odnowy biologicznej. Podpiwni−
czony. Wykonany został parter. Działka
915m2. Dogodna lokalizacja przy głównej
drodze Bytom − Tarnowskie Góry. 
HOUSE CONSULTING, 601−486−703 

Nr 63A76 CENA: 300 000 zł 

So CCHHOORRZZÓÓWW, Budynek przedni:
3 mieszk. x 64m2 i 3 mieszk. x 94 m2 i 2 lok.
hand. o pow. 64 i 94 m2. Oficyna: 6 lokali x
ok. 30m2. KRM Nieruchmości, 2492352−4,
0501467165. 
office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A10 CENA: 800 000 zł 

SWo CCHHOORRZZÓÓWW, Budynek usług. −mag.
o pow. 1283m2, po generalnym remoncie
w latach 1999−2000. Zawiera: pom. hand.,
mag.; pom. sanitarne oraz socjalne, wykafel−
kowane, wyposażone w nowoczesne urządze−
nia. Wszystkie instalacje po wymianie.
Ogrzewanie centralne olejowe. Pow. łączna
działek: 9908m2. Ponadto drugi budynek
murowany w stanie do remontu, KRM Nieru−
chomości (032) 2492352−4, 501467165,
601062971 office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A85CENA: 3 400 000 zł w35 000 zł 

So GGLLIIWWIICCEE, Murowany garaż z kanałem
w kompleksie 24 garaży przy ul. Szarej. Tyn−
ki wewn. do uzupełnienia, dach płaski kryty
papą. ALFA tel. 231 98 73, 0502 30 30 25 

Nr 5A185 CENA: 12 000 zł 

So GGLLIIWWIICCEE, Budynek biurowo − usługo−
wy, o pow. 300m2. Stan surowy otwarty. B.
dobra lokalizacja, blisko drogi na Bytom, Po−
znań i Wrocław. 
Tel. 0/509571185 

Nr 21C93 CENA: 360 000 zł 

So GGLLIIWWIICCEE, Pszczyńska. Pow. 309 m2,
działka 1135 m2. Budynek w zabudowie bliź−
niaczej z halą o pow. ok. 100 m2. Kontakt Bo−
żena 0609−158−084, 
bszeliga@nitka. com. pl 

Nr 2A841 CENA: 1 050 000 zł 

So GGLLIIWWIICCEE, UWAGA! W cenie zawarty
jest podatek VAT. Obiekt − kompleks handlo−
wo−usługowo−magazynowo−produkcyjno−s−
erwisowy o pow. całk. 1433 m2 z dużym par−
kingiem zlokalizowany na dużym osiedlu,
w centrum Gliwic, blisko drogi wylotowej.
Pow. działki 4000 m2. 
Tel. 0/506−307−937, cze−gra@gazeta. pl 

Nr 21C224 CENA: 2 700 000 zł 

So GGLLIIWWIICCEE, Tarnogórska. Kamienica
przy przelotowej drodze w centrum miasta.
Pow. bud. ok. 1500 m2, pow. dzialki ok.
1000 m2. W skład obiektu wchodzą: myjnia
samochodowa, chłodnia, sklepy, zakłady
usługowe, biura, mieszkania, 2 garaże. Po
częściowym remoncie. Kontakt: 0609−158−
084; e−mail: bszeliga@nitka. com. pl 

Nr 2A819 CENA: 3 450 000 zł 

So GGOOŁŁKKOOWWIICCEE, OKAZJA! ul. Celna. Ha−
la murowana o pow. 360 m2, położona 100
m od przejścia granicznego. Parcela 815 m2.
Dogodny dojazd, parking. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A436 CENA: 280 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

So JJEEDDLLIINNAA, Budynek murowany o pow.
900m2, dwie kondygnacje, bez piwnic, ko−
pertowy dach pokryty blachą, wraz z działką
1,5 ha. Położenie w Jedlinie, Gmina Bojszo−
wy. Aktualnie użytkowany jako zakład prze−
twórstwa mięsnego (produkcja, magazyny,
socjal). Posiada wymagania unijne, hccp.
Budynki wybudowane w części w roku 1993
oraz 2004. Część biurowa − 30m2. Oferta do−
tyczy nieruchomości oraz przedsiębiorstwa
(budynki, maszyny) w obecnym stanie − pro−
dukującego wyroby mięsne. Możliwość do−
kupienia sąsiedniego gruntu budowlanego za
cenę 40,00zł/m2. Dobra komunikacja, nie−
uciążliwe sąsiedztwo. Oferta okazyjna, bardzo
atrakcyjna. 
PH ROMEKS, tel. 601876250. 

Nr 49A1833 CENA: 1 300 000 zł 

So KKAATTOOWWIICCEE, Garaż w podziemiach Su−
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

KAŻDA OFERTA TO:

Wo WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Górnicza.
Obiekt małej gastronomi o powierzchni110 m2.
Składający się z 1 dużego pomieszczenia, 2 wc,
kuchni. Firma CENTRUM tel. 32 456 21 83

Nr 26A464 CZYNSZ: 3 000 zł 

So ZZAABBRRZZEE, Zabrze−Gliwice. Nieruchomość
zabudowana budynkiem biur. (490m2) i halą ma−
gaz. (330m2), portiernia, magaz. (40m2) i wiata
stalowa zadaszona (200m2). Teren ogrodzony.
Tel. kom. 0/506−307− 937, cze−gra@gazeta. pl 

Nr 21C213 CENA: 1 500 000 zł 

So ZZAABBRRZZEE, ul. Hagera, obiekt biurowo −
handlowo − magazynowy. Pow. ok. 820m2,
dz. 2232m2. Bardzo dobra lokalizacja! tel.
0600 976 027, 0601 468 509 

Nr 2A871 CENA: 2 440 000 zł 

Wo ZZIIEEMMIIĘĘCCIICCEE, Dom12km od Centrum
Gliwic i 8km od zjazdu na autostradę garaż na
3− samochody, idealny na siedzibę firmy lub
na cele mieszkalne. kontakt 608242173 

Nr 2A691 CZYNSZ: 5 000 zł 

So ŻŻEERRNNIICCAA, Budynek mieszk. −użytk. po−
łożony w centralnej strefie miejscowości. Par−
ter: funkcjonujące lokale użytk. o pow. 276
m2 oraz do adaptacji sala widowiskowa z za−
pleczem i pom. gosp. (400 m2). Piętro: funk−
cja mieszkaniowa, 3 niezależne lokale miesz−
kalne o pow. 230 m2. Całość w kształcie pod−
kowy. Obiekt idealnie nadaje się na dom we−
selny, pensjonat, itp. tel. 0−693−56−82−40, 

Nr 2A788 CENA: 850 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz BBIIEERRUUŃŃ, Działka usługowa, pow. 9624
m2, trasa Tychy −Oświęcim, uzbrojenie
w drodze, można dokupić ok. 6000m2 /są to
drogi gminne/. Romeks − tel. 0−600−318−647 

Nr 49A1362 CENA: 450 000 zł 

Wo TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Budynek biurowy
jednopiętrowy o pow. użytk. około 400m. kw, 26
pomieszczeń od 10−20m. kw. Sieć komputero−
wa. „BEATA” Nieruchomości 032/7688718

Nr 14A161 CZYNSZ: 6 000 zł 

So TTOOSSZZEEKK, IDEALNE NA HOTEL!!! Ka−
mienica przy samym Rynku w Toszku do ge−
neralnego remontu. Kontakt 608242173 
lub zmorpak@nitka. com. pl 

Nr 2A836 CENA: 600 000 zł 

So TTRRAACCHHYY, Dom z dochod. sklepem,
z dużą działką z możl. ewentualnej rozbudowy
przy trasie Gliwice−Racibórz o pow 220m2.
Dz. 2815 m2. Tel. 0/605−622−344 

Nr 21A460 CENA: 595 000 zł 

So TTUURRZZAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA, Ciekawa propozycja
−do sprzedaży czynny i prosperujący obiekt
produkcyjny o pow. ok. 1600 m2, na działce
pow. 5100 m2, zlokalizowany w okolicy Wo−
dzisławia Śl. Możliwy dojazd TIR. Hala głów−
na o wymiarach 95 na14 m., oraz zapłecze
biurowe, sanitarne, socjalne, magazynowe,
parkingowe. Wysokość hali od 3,5m do 5,5
m. Pełna własność bez żadnych obciążeń.
Opcja sprzedaży z kompletnym wyposaże−
niem w urządzenia niezbędne do produkcji.
NIERUCHOMOŚCI 
ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634 

Nr 49A2141 CENA: 1 100 000 zł 

So TTYYCCHHYY, Garaż o pow 19.05m2 poło−
żony na oś B w bardzo dobrym miejscu. Ga−
raż jest w dobrym stanie technicznym (brak
kanału), jest prąd. Cena 16.400, −zł − Kontakt
− Biegun − 0−604−324−858, 0−506−192−626,
biegun@romeks. pl Uwaga!!! Są klucze!!! 

Nr 49A2052 CENA: 16 400 zł 

So TTYYCCHHYY, 3 hale garażowe o pow.
50,100 i 50m2, wysokość 3,5 i 4,5m, na
działce 2516m2 (w użytkowaniu wieczystym),
idealne na działalność, Dodatkowo pomiesz−
czenie biurowe z sanitariatami i zapleczem
kuchennym, Możliwość podniesienia kondy−
gnacji oraz dobudowy pomieszczeń miesz−
kalnych „ROMEKS” Ewa Puk 600−321−512,
Zygmunt Puk 608−365−207 

Nr 49A1998 CENA: 260 000 zł 

So TTYYCCHHYY, Działka inwestycyjna (produk−
cyjno−usługowa i handlowa) ogrodzona z bra−
mą wjazdową, w użytkowaniu wieczystym
o pow. 1888m2, utwardzona, uzbrojona (prąd,
siła, woda, kanalizacja), oświetlona, monito−
ring. Aktualany plan zagospodarowania prze−
strzennego. Na działce garaż o pow. 50m2 i ha−
la o pow. 178m2 o wys. 3−2.4m. ROMEKS E.
Puk 600−321−512, Zygmunt Puk 608−365−207

Nr 49A2073 CENA: 370 000 zł 

So TTYYCCHHYY, Wolnostojący 4 kondygnacyjny,
podpiwniczony budynek biurowy. Przedmiot
sprzedaży stanowią 2 wyremontowane kondy−
gnacje tj. parter i 1 piętro oraz połowa piwnic. Na
PARTER o pow. użytkowej 251,30 m2 przypada;
15 pomieszczeń biurowych, korytarz oraz sanita−
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

Sz BBIIEERRUUŃŃ, Działka inwestycyjna, kształt
zbliżony do kwadratu, możliwość szeroko po−
jętej działalności gospodarczej, usług o cha−
rakterze komercyjnym z budową motelu, lub
supermarketu włącznie. Dostępne media to
prąd, woda i gaz, oraz w planach gminy kana−
lizacja. Proponowana cena brutto. 
„ROMEKS” T. MICHALAK 
601−450−634 

Nr 49A2079 CENA: 539 000 zł 

Sz CCZZEELLAADDŹŹ, Czeladź − Piaski, ul. Fran−
cuska. Atrakcyjna oferta dla działalności in−
westycyjnej − przemysłowej, produkcyjnej.
Prostokątna (45m x 115m) działka po budyn−
kach kopalnianych. Wjazd bezpośrednio od
asfaltowej drogi komunalnej − ulicy Francu−
skiej. Teren uporządkowany. Sąsiedztwo: bu−
downictwo mieszkaniowe, obiekty handlowe,
usługowe, przemysłowe. Teren przemysłu,
baz, składów, rzemiosła − szerokie możliwo−
ści wykorzystania. Bardzo dobra komunikacja
do DK 86 oraz do DK 4 (Katowice, Kraków,
Opole, Warszawa). Na działce media: en.
elektryczna, woda, kanalizcja, telefon. Atrak−
cyjna cena z możliwością negocjacji. 
Oferta ROMEKS. 
Tel. 601876250. 

Nr 49A1539 CENA: 220 000 zł 

Sz JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Jastrzębie−
Zdrój, działka o pow. 3,8 ha, działka przemy−
słowo−usługowa z mozliwościa zabudowy
mieszkaniowej, płaska, droga dojazdowa
gminna, szerokość: 115m, długość: 310m,
media w granicy działki, cena 190 000zł do
negocjacji. 
Więcej informacji pod tel: 
(032) 47−30−110, 
(032) 47−18−909, 501−221−028 

Nr 79A54 CENA: 190 000 zł 

Sz KKNNUURRÓÓWW, Szczygłowice. Działka ko−
mercyjna usytuowana przy ruchliwej drodze.
Pow. 4528 m2. Media w pobliżu. 
Cena netto do neg. 
0609−158−084; 0601−468−509 

Nr 2A785 CENA: 450 000 zł 

Sz LLĘĘDDZZIINNYY, Nieruchomość znajduje się
na pograniczu miasta Lędziny z miastem My−
słowice, przy Drodze Krajowej Nr 15 (S1).
Zalętą nieruchomości jest jej lokalizacja (do−
stęp do głównej drogi S1). Pismo Urzędu
Miasta Lędziny z dn 09.03.2006r stwierdz
między innymi iż: „ Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzenne−
go miasta Ledziny” zatwierdzone przez Radę
Miasta Lędziny Uchwałą nr CCCXXII/09/02
z dn 26.09.2002r. ustala, dla nieruchomości:
działka nr 556/39 (pow. 30022m2) − Tereny
mieszkaniowo − usługowe, Rp − Uprawy rol−
ne, Działki nr 560/36 (pow. 190m2). 562/36
(pow. 319m2), 563/36 (pow. 2169m2) − RP −
uprawy rolne. 
Kontakt − Romeks − Biegun − 
0−604−324−858, 
0−506−192−626, biegun@romeks. pl 

Nr 49A2105 CENA: 1 308 000 zł 

Sz OORRZZEESSZZEE, Orzesze − Zazdrość ul. Przy−
jazni działka budowlano−usługowa o pow.
2003 m2. uzbrojona w wode i energię pozwo−
lenie na budowę. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A305 CENA: 43 000 zł 

Sz OORRZZEESSZZEE, 
Nr 2C295 CENA: 450 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Dz PPYYSSKKOOWWIICCEE, Działka przewidziana
pod budowe pawilonu usługowo−handlow−
ego wszystkie przyłącza na działce, odpo−
wiednia lokalizacj−opłaty; 2500+VAT. 
Tel. 0−508−750−255 

Nr 2B116

Sz PPYYSSKKOOWWIICCEE, 
Nr 21A450 CENA: 224 000 zł 

Sz RRUUDDAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA, Grunt przy ruchliwej
drodze pod cele mieszkalne i usługowe.
Część przy ulicy idealna pod usługi w tym
usługi komunikacji. Część tylna zagosp. jako
ogród z krzewami ozdobnymi, ogródkiem
skalnym i oczkiem wodnym − na cele miesz−
kalne. Oferta dla osób zainteresowanych po−
łączeniem miejsca pracy i zamieszkania.
KRM Chorzów; tel. 2492352−4; 0501467165.
e−mail: office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A31 CENA: 130 000 zł 

Sz SSTTUUDDZZIIEENNIICCEE, Teren przemysłowy
w sąsiedztwie DK 1 (ok. 600m) na trasie: Ty−
chy − Pszczyna, dojazd drogą asfaltową. Po−
dzielony na działki z możliwością kupna ca−
łości lub części nieruchomości. Częściowo
zabudowany kurnikami (12 x 88) o wysoko−
ści ok. 4m. Teren uzbrojony: energia elek−
tryczna, woda. Możliwość wynajmu biura.
Oferta bardzo atrakcyjna tak ze względu na
lokalizację, jak i cenę. Tel. 601876250 

Nr 49A1803 CENA: 6 268 640 zł 

Sz TTYYCCHHYY, Tychy Wilkowyje − ul. Dojaz−
dowa, rejon ul. Murarskiej. Nieruchomość
w kształcie trapeza, płaska, bez ogrodzenia.
Media (en. elektryczna, woda, kanalizacja)
w sąsiedztwie. Sąsiedztwo obiektów magazy−
nowych. Łatwa komunikacja do głównych
dróg krajowych (DK 44, DK 1, DK 81) Dojazd
TIR. Brak planu (w opracowaniu), w poprzed−
nim zapisie tereny przemysłowe. Uporządko−
wana własność. ROMEKS, tel. 601876250. 

Nr 49A2147 CENA: 173 900 zł 

Sz TTYYCCHHYY, Atrakcyjnie zlokalizowana dział−
ka mieszkaniowo−usługowa o powierzchni
9531 m2. Na działce dostepne następujące me−
dia: 220 V, wodociąg komunalny, gaz, kanaliza−
cja sanitarna. Dojazd drogą asfaltową. Cena 55,
−/m2. ROMEKS Anna Stolecka 608015825, e−
mail; anna. stolecka@romeks. pl

Nr 49A1481 CENA: 524 205 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Letnia.
Działka produkcyjno−usługowa pow.
2246m2. Dojazd droga asfaltowa pózniej
utwardzona. Uzbrojenie do podłączenia. Fir−
ma CENTRUMtel. 4562183 

Nr 26A508 CENA: 27 500 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, Działka miesz−
kaniowo−usługowa o pow. 2437m2. ul. Ja−
strzębska sąsiedztwo Mc Donald, sklep Kau−
fland, BILLA, stacja benzynowa. Firma CEN−
TRUM tel. 4562183 

Nr 26A496 CENA: 480 000 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, OKAZJA! ul.
Wodzisławska. Działka inwestycyjna o po−
wierzchni 10192m2. Położona przy zjezdzie
z planowanej autostrady A1− około 1 km.
Działka przylega do drogi 933 trasa Jastrzę−
bie− Wodzisław Śl. Przeznaczenie: stacja pa−
liw płynnych, stacja tankowania gazem, ko−
mis samochodowy, hotel, restauracja, myj−
nia, budowa obiektów handlowych o po−
wierzchni sprzedaży powyżej 2 000 m2. Fir−
ma „CENTRUM” tel. 32 4562183 

Nr 26A440 CENA: 960 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz ZZAABBRRZZEE, Pow. 2ha Teren przemysłowy
w pełni uzbrojony, ogrodzony płotem betono−
wym. Na działalność przemysłowo− magazyno−
wą, usługową, handlową. Tel. 0/509−571−185

Nr 21A526 CENA: 1 100 000 zł 

Sz ZZBBRROOSSŁŁAAWWIICCEE, Działka budowlano−ro−
lna o pow. ~3500m2, obręb Zbrosławice, kształt
prostokąta, pozwolenie na budowę domu
mieszkalnego oraz na wybudowanie budynku
przeznaczonego pod działalność gospodarczą. 

Nr 21A567 CENA: 420 000 zł 

Sz ŻŻOORRYY, Działka inwestycyjna pow. 3389
m, dostępne wszystkie media miejskie, polożona
bezpośrednio przy trasie Katowice −Wisla. Możli−
we przeznaczenmie usługowe, handlowe, obsłu−
ga ruchu. ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634 

Nr 49A2027 CENA: 170 000 zł 

Nieruchomość gruntowa, inwestycyjna o pow. 6999 m2

W kształcie trapezu; bardzo dobra lokalizacja− sąsiedztwo malowniczego parku świerklanieckiego;
doskonała na działalność handlowo−usługową bądź gastronomiczną; dobry dojazd do lotniska.

KKoonnttaakktt  tteell..  003322  228855  4488  4455

Nr 12A96 CENA: 559 920 zł  

Sz ŚŚWWIIEERRKKLLAANNIIEECC  ––  ppooww..  ttaarrnnooggóórrsskkii

Nowy dom o pow. 181 m2, dz. 1500 m2

Stan surowy zamknięty, garaż na dwa samochody, cena 450 000 zł  −  2050 zł/m kw. z działką i garażem.

KKoonnttaakktt  NNIIEERRUUCCHHOOMMOOŚŚCCII  VVOOTTUUMM,,  TTyycchhyy  uull..  GGrroottaa  −−  RRoowweecckkiieeggoo  3322
tteell.. 003322  332277  4433  7755;;  550011  550033  773355

CENA: 450 000 zł  2050 zł/m2

Sd TTYYCCHHYY  ŚŚWWIIEERRCCZZYYNNIIEECC  

http://www.son.pl


Sd DDZZIIEERRŻŻNNOO, Nieruchomość gruntowa
w kształcie prostokąta zabudowana domem
jednorodzinnym wolnostojącym z lat powo−
jennych, stodołą z początku XX w oraz różne−
go rodzaju budynkami gospodarczymi i wia−
tami. Stan techniczny domu kwalifikuje go do
generalnego remontu. Teren w zdecydowanej
większości niezabudowany. Z tyłu działka
graniczy ze strumieniem. Plan miejscowego
zagospodarowania określa teren symbolem
1 MNU. Biorąc pod uwagę okolice nierucho−
mości i liczbę rozpoczętych budów należy
uznać, że opisywany teren będzie można po−
dzielić. Tel. 032−233−87−70/0−508−750−255 

Nr 2B126 CENA: 270 000 zł 

Sd GGRRÓÓDDEEKK  NNAADD  DDUUNNAAJJCCEEMM, CAŁO−
ROCZNY DOM LETNISKOWY NAD SAMYM
JEZIOREM ROŻNOWSKIM położony w okoli−
cach Gródka nad Dunajcem. Na parterze
znajduje się salon z kominkiem, kuchnia,
przedpokój i łazienka. Ogrzewanie −kominek
z rozprowadzeniem ciepła + grzejniki elek−
tryczne. Na poddaszu 2 sypialnie oraz duzy
hol, który mozna podzielić na 2 pokoje. Hy−
drofor ze studni, budynek podłączony jest do
kanalizacji. Z okien roztaczają się przepiekne
widoki na Jezioro Rożnowskie. 
POLECAMY. 
Nieruchomości ARENDA t
el. 509276440 

Nr 84A1 CENA: 250 000 zł 

Sd KKIIEETTRRZZ, ul. Kilińskiego. Nowy dom
w zabudowie blizniaczej o powierzchni 200
m2,7 pokoi, 2łazienki, kuchnia. Parcela: 900
m2. Piękna okolica. 
Firma CENTRUM 
tel. 324562183 

Nr 26A312 CENA: 250 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Wd OOŚŚWWIIĘĘCCIIMM, Piękny dom wolnost.
o pow ok 250 m2 na zagospodarowanej dział−
ce o pow 1200m2. Dom zupełnie nowy, do−
piero odebrany, oparty nanowatorskim pro−
jekcie budowy i wykończenia. W pełni ume−
blowany i wyposażony. Przy każdym z pokoi
dodatkowa szafarnia. Dom budowany i wy−
kończony z wysokiej jakości materiałów. Okna
zabezpieczone elektrycznymi żaluzjami antyw−
łamaniowymi. Salon z kominkiem i wyjściem
na taras. W budynku bardzo ciekawa aranża−
cja wnętrz. W bryle budynku podwójny garaż.
Idealna oferta dla klientów wymagających. Ci−
che spokojne miejsce z bardzo łatwym wyjaz−
dem z Oświęcimia. Kaucja 10tyś. 
Romeks Z. Puk 608−365−207, 600−321−512

Nr 49A1945 CZYNSZ: 2 990 zł 

Sd TTRROOPPIIEE, Dom wolnost. /całoroczny/.
pow. ok. 120 m2, dz. pow. 600 m2, piętrowy
/ 4 pokoje/. Oddany w 2005 r. Budowany
z pustaka, okna − drewniane /szwedzkie/,
dach − gonty bitumiczne, ogrzewanie − piece
na olej, szambo 2 − komorowe, gaz w drodze,
podłoga − kuchnia i łaz. płytki, pokoje − be−
ton, łazienka − glazura. Widok na rzekę Duna−
jec, ok. 40 km od Nowego Sącza. − 
ROMEKS − T. Kafka tel. 0−600−318−647 

Nr 49A1218 CENA: 200 000 zł 

Sd ZZAAGGRRAANNIICCAA, AUSTRIA − Lasek Wie−
deński, willa o pow. użytkowej 480 mkw. po−
łożona na działce 10 000 mkw. (w tym 7000
mkw. lasu), nieruchomość pięknie położona
pod lasem w odległości 30 min. jazdy od
centrum Wiednia. W budynku murowanym
z materiałów ceramicznych o pow. mieszkal−
nej 280 mkw. znajdują się dodatkowo 4 gara−
że i inne pomieszczenia gospodarcze. Na par−
terze posadzki marmurowe z ogrzewaniem
podłogowym, na piętrze posadzki z parkietu
dobrej jakości, centralne ogrzewanie realizo−
wane przez kocioł na drewno (pozysk drewna
z własnego lasu). Budynek zawiera duży sa−
lon, pokój gościnny, 4 sypialnie, 4 łazienki,
patio z witrażami i taras, dodatkowo 10 sta−
nowisk parkingowych na działce. Cena do
negocjacji. Szczegółowe informacje pod tele−
fonem 033 / 861 81 86. 

Nr 1A558 CENA: 3 200 000 zł 

Sz DDZZIIEERRŻŻNNOO, Działka budowlana umiej−
scowiona w spokojnej okolicy w pobliżu
zbiornika wodnego, lużna zabudowa. Odle−
głość od Gliwic około; 15km. Tel
0322338770/508750255 

Nr 2B125 CENA: 155 000 zł 

Sz JJAANNOOWWIICCEE, Duze gosp rolne ok. 5 hek−
tarow, z zabudowaniami do remontu, polożone
ok. 25 km. na południowy zach. od Tarnowa,
dojazd drogą utwardzoną−do drogi asfaltowej
ok. 1000 m. Teren pofałdowany, typowo rolni−
czy. Cisza, spokój, żadnego przemysłu. Blisko
rzeka Dunajec Na działce prąd, gaz, oraz woda
z 2 studni−zawsze pod dostatkiem Doskonałe
miejsce na rekreacje. Kupujący nie płaci pro−
wizji. ROMEKS 601−450−634 T. MICHALAK 

Nr 49A912 CENA: 230 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz PPRRZZEEWWOORRSSKK, Działka 90x30m, całkowi−
cie zbrojona. Bardzo ładna okolica−zabudowa
domków jednorodzinnych. Do centrum ok 4 km.
ROMEKS Bogumiła Łupińska. tel 604 093 018

Nr 49A2107 CENA: 41 500 zł 

Sz RRAAKKOOWWAA, 
Nr 26A445 CENA: 30 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz SSTTRRYYSSZZAAWWAA, − przepięknie położona
działka budowlana o pow. 600 mkw z wido−
kiem na panoramę gór i las o wymiarach 22
x 28. W pobliżu dostępny prąd i wodociąg
prywatny. DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A560 CENA: 25 000 zł 

So CCHHEEŁŁMMEEKK, Dzialka mieszk. −usługo−
wa 2130m2 z budynkiem mieszk. − usług.
614,51m2 (parter−usługi, 3 piętra mieszkal−
ne). Parter 146m2 z dwoma pomieszczeniami
sklepowymi i dwoma magazynami. Piętro:
4 pokoje, 2 przedpokoje, łazienka. II piętro:
4 pokoje, 2 kuchnie, łazienka. Poddasze:
4 pokoje, kuchnia, garderoba pom. gosp., ła−
zienka, wc. Budynek podpiwniczony
133,9m2. 
ROMEKS E. Puk 600−321−512, 608−365−207 

Nr 49A2092 CENA: 250 000 zł 

So GGŁŁUUCCHHOOŁŁAAZZYY, Czynny pensjonat −
położony wśród zieleni. Duże pokoje, wszyst−
kie media, umeblowany. 
Wymaga remontu. Więcej 
www. son. pl. Kontakt tel. kom. 602 187 129 

Nr 2A528 CENA: 1 600 000 zł 

So MMOODDLLNNIICCZZKKAA, KRAKÓW−HOTEL−P−
ENSJONAT z możliwością adaptacji. Pow.
całkowita 1135m2. Działka o pow. 44a. Bu−
dynek w stanie surowym zamkniętym. 
Uciński 504 82 82 82 

Nr 24A170 CENA: 5 000 000 zł 

So SSKKAAWWIICCAA, Położony w malowniczej
okolicy. 15 pokoi + duży hool. Kuchnia + ja−
dalnia. 2 garaże w budynku. Szałas biesiadny
oraz bud. gosp. ROMEKS −0−604−324−858 

Nr 49A550 CENA: 490 000 zł 

So ZZŁŁOOCCIIEENNIIEECC, SŁOWIANKI−zespół pa−
łacowy z XIX w. 1300m2, zab. folwarczna
880m2; grunty25ha w tym park oraz plaża
przy linii brzegowej jeziora; POLAK−OPY−
RCHAŁ 601458074 

Nr 54A198 CENA: 7 000 000 zł 

Sz PPIIEETTRROOWWIICCEE, 
Nr 26A494 CENA: 2 862 720 zł 
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Jesteśmy  otwarci !
System Oferowania Nieruchomości 

jest otwarty dla wszystkich chętnych pośredników. Warunkiem przystąpienia jest posiadanie licencji zawodowej
pośrednika. Zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami – pośrednik to osoba posiadająca licencję
zawodową nadaną przez Urząd Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast, po zdaniu egzaminu kwalifikacyjnego.

Są jeszcze dwa warunki przystąpienia do SON:
– przynależność do organizacji zawodowej pośredników – stowarzyszenia BCK SPON
– akceptacja regulaminu, stosowanie regulaminu w swojej pracy, zawartych w regulaminie systemu 

podwyższonych standardów pracy i obsługi klientów.

Te nieliczne wymagania mają na celu tylko jedno. 
W interesie wszystkich chcących dobrze pracować pośredników oraz naszych klientów będziemy dbać o to,

aby wybierając firmę będącą partnerem SON – klient był pewny, że jego sprawa trafiła we właściwe ręce, że
zostanie rzetelnie, profesjonalnie obsłużony wg z góry znanych czytelnych zasad.

Nie po drodze nam natomiast z partaczami i oszustami, których będziemy bezwzględnie eliminować 
z naszego grona, jeżeli przez przypadek się w nim znaleźli.

O szczegółach uczestnictwa kandydaci mogą się dowiedzieć w biurze SON w Katowicach 
ul. Matejki 2, tel. (32) 3522222 w godz. 9.00 – 16.00 lub e mail: son@bck.pl    Zapraszamy

Luksusowy dom o powierzchni 280 m2.

Okolice Wolbromia. Luksusowy dom o powierzchni 280 m2. Działka o powierzchni 1580m2. 
Dom może funkcjonować jako dwa oddzielne mieszkania. W salonie kominek. Balkon, taras. 
Istnieje możliwość dokupienia 2,5 ha gruntu po drugiej stronie drogi.

PPrrooffeessjjaa  PPlluuss  3322  225533  5500  5500

Nr 47A655 CENA: 590 000 zł 

Sd WWOOLLBBRROOMM  ––  ppooww..  oollkkuusskkii

Działka 1 ha 32 a zagospodarowana i ogrodzona
Działka 1ha32 a, zagospodarowana, ogrodzona, zadrzewiona (kilkaset drzew). Dom
powierzchnia zabudowy 289,60 m2.Najwyższej jakości wykończenie domu. Budynek
gospodarczy, pow. 1300 m2, ogrzewany, klimatyzowany.

KKaanncceellaarriiaa  ""RREENNOOMMAA−−BBRRYYDDAA""  ((3322))  225533  8888  1155jj  

Nr 48A72 CENA: 1 950 000 zł  

So ŻŻAARRKKII  kkoołłoo  CChhrrzzaannoowwaa

http://www.son.pl
mailto:son@bck.pl


Nr identyfikacyjny
    Partnera Systemu    Partnera Systemu ZADZWOŃ DO NAJBLIŻSZEGO PARTNERA      :

62A Bielsko-Biała Bielskie Cent. Nieruch. ul. Stojałowskiego 17 033 812 27 04
75A Bielsko-Biała BRONOWSKA ul. Barlickiego 22B 033 822 75 96; 816 46 13BRONOWSKA ul. Barlickiego 22B 033 822 75 96; 816 46 13BRONOWSKA
80A Bielsko-Biała KRZEMPEK ul. Cieszyńska 365 033 818 46 99; 0604 247 138
54A Bielsko-Biała POLAK – OPYRCHAŁ Pl. Ratuszowy 4 033 498 85 80; 0 601 458 074
04A Bielsko-Biała REAL ul. Nad Niprem 6 033 812 41 55; 819 36 33
60A Bielsko-Biała ROTUNDA ul. Partyzantów 41 033 821 06 79
24A Bielsko-Biała UCIŃSKI UCIŃSKI ul. Barlickiego 25 033 822 18 10; 0 602 683 638
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